



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-07072022-237160
CG-DL-E-07072022-237160

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2929]

नई दिल्ली, बुधवार, जुलाई 6, 2022/आषाढ़ 15, 1944

No. 2929]

NEW DELHI, WEDNESDAY, JULY 6, 2022/ASHADHA 15, 1944

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 6 जुलाई, 2022

का.आ. 3079(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. , जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा असम राज्य के धुबरी जिले में NH 127B के कि.मी. 14.950 से कि.मी. 14.965 और कि.मी. 16.550 से कि.मी. 19.358 (उपायुक्त कार्यालय, धुबरी) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने / चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख 28 अप्रैल, 2022 को "दैनिक अग्रदूत" और "डी असम ट्रिब्यून" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और सक्षम प्राधिकारी को कोई भी आक्षेप प्राप्त नहीं हुए थे;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी।

अनुसूची

असम राज्य के धुबरी जिले में NH 127B के कि.मी. 14.950 से कि.मी.14.965 और कि.मी. 16.550 से कि.मी. 19.358 (उपायुक्त कार्यालय, धुबरी) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: असम जिले का नाम: धुबरी					
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी / हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: गोलकगंज				
	गांव का नाम: सर्पमारी				
1	1	निजी	शालीतोली	0.029	१. श्री हीरालाल साहा (पिता-स्वर्गीय माखन लाल साहा) २. सुशील चन्द्र राय (पिता-स्वर्गीय तोइरा राय) ३. मनोरंजन सरकार (पिता-स्वर्गीय रजनी कान्त सरकार) ४. प्रणव कुमार सरकार (पिता-स्वर्गीय रजनी कान्त सरकार) ५. श्री निर्मल चन्द्र राय (पिता-स्वर्गीय विश्वनाथ राय) (१)
2	2	निजी	शालीतोली	0.001	१. सुशील चन्द्र राय (पिता-स्वर्गीय तोइरा राय) (२)
	गांव का नाम: उजनपेटला पाटी				
3	106	निजी	बारी	0.008	१. श्री पीशु दास (पिता-स्वर्गीय नगर दास) २. श्री शाकरू दास (पिता-स्वर्गीय डेपरा दास) ३. श्री माटिया दास (पिता-स्वर्गीय नब कान्त दास) ४. श्रीमोती कांदूरी दास (पिता-स्वर्गीय नब कान्त दास) ५. श्रीमोती लीलाबती दास (पिता-स्वर्गीय नब कान्त दास) किराएदार: १. सुशिल चन्द्र राय (पिता-स्वर्गीय घेरा चन्द्र राय) (१०६)
4	107	निजी	बारी	0.0161	१. श्री राधा रमन देबनाथ (पिता-स्वर्गीय सुरेश चन्द्र देबनाथ) २. श्री मोनो रंजन देबनाथ (पिता-स्वर्गीय सुरेश चन्द्र देबनाथ) ३. श्री चित्तरंजन देबनाथ (पिता-स्वर्गीय सुरेश

					चन्द्र देवनाथ) (१०७)
5	108	निजी	बारी	0.0094	१.श्री पीशु दास (पिता-स्वर्गीय नगर दास) २.श्री शाकरू दास (पिता-स्वर्गीय ठेपरा दास) ३.श्री माटिया दास (पिता-स्वर्गीय नव कान्त दास) ४.श्रीमोती कांदूरी दास (पिता-स्वर्गीय नव कान्त दास) ५.श्रीमोती लीलाबती दास (पिता-स्वर्गीय नव कान्त दास) किराएदार: १. बिनोद दास (पिता-स्वर्गीय झापुरा दास) २. श्री रबीराम दास (पिता-स्वर्गीय झापुरा दास) (१०८)
6	109	निजी	बारी	0.0161	१.श्री मोना दास (पिता-स्वर्गीय बटालू दास) २.श्री पोना दास (पिता-स्वर्गीय बटालू दास) ३.श्री सोना दास (पिता-स्वर्गीय बटालू दास) ४.श्री बैसाली दास (पिता-स्वर्गीय बटालू दास) ५.श्री पगलू दास (पिता-स्वर्गीय बटालू दास) (१०९)
7	110	निजी	बारी	0.008	१. श्री सुदीप्त राय (पिता-स्वर्गीय महेंद्र राय) २. बाबूजी राय (पिता-स्वर्गीय महेंद्र राय) ३.श्री बिपुल राय (पिता-स्वर्गीय महेंद्र राय) ४.श्री बिकाश राय (पिता-स्वर्गीय महेंद्र राय) ५.श्री मीनू राय (पिता-स्वर्गीय महेंद्र राय) ६. श्री सोना राम दास (पिता-स्वर्गीय बटालू दास) ७. श्री पोना राम दास (पिता-स्वर्गीय बटालू दास) (११०)
8	111	निजी	बारी	0.0268	१. श्री जतिंद्र नाथ दास (पिता-स्वर्गीय दधी राम दास) २.श्रीमोती प्रसादी दश्या (पति-स्वर्गीय लेंगा राम राय) ३.श्री बांगटू चन्द्र दास (पिता-स्वर्गीय शरत दास) ४.श्री साबारू दास (पिता-स्वर्गीय शरत दास) ५.श्रीमोती मालादेवी नाथ(पिता-स्वर्गीय शरत दास) ६.श्रीमोती कांदूरी देवी (पिता-स्वर्गीय शरत दास) ७. श्री प्राण कृष्ण अधिकारी (पिता-स्वर्गीय गोपी मोहन अधिकारी) ८.श्री बिकाश चन्द्र पंडित (पिता-स्वर्गीय सुरेश चन्द्र पंडित) ९.श्रीमोती खरिकाती दास (पति-स्वर्गीय

					चेकाराम दास) १०.श्रीमोती शांति बाला दास (पिता-चेकराम दास) ११.श्री फानी दास (पिता-स्वर्गीय चेकाराम दास) १२.श्री बाबलू दास (पिता-स्वर्गीय चेकाराम दास) १३.श्रीमोती मालती दास (पिता-स्वर्गीय चेकाराम दास) १४.श्रीमोती बासंती दास (पिता-स्वर्गीय चेकाराम दास) १५.श्री सबलू दास (पिता-स्वर्गीय चेकाराम दास) (१११)
9	121	निजी	शालीतोली	0.0134	१.श्री भरत लाल मुरिया (पिता-स्वर्गीय राम्मामुज मुरिया) किराएदार: १. श्री हरिदास दास (पिता-खोका दास) २. सुदाम दास (पिता-खोका दास) (१२१)
10	122	निजी	शालीतोली	0.0134	१. श्री बांगटू चन्द्र दास (पिता - माता -कंदुरी देवी और स्वर्गीय शरत दास) २. श्री संबारू दास (पिता - माता- कंदुरी देवी और स्वर्गीय शरत दास) ३.श्रीमोती मालदेवी दास (पिता - माता-कंदुरी देवी और स्वर्गीय शरत दास) ४.श्रीमोती कांदूरी देवी (पति-स्वर्गीय शरत दास) ५.श्री भरत लाल मुरिया (पिता-स्वर्गीय राम्मामुज मुरिया) ६.श्रीमोती खरिकाती दास (पति-स्वर्गीय चेकाराम दास) ७.श्रीमोती शांति बाला दास (पिता-स्वर्गीय चेकाराम दास) ८.श्री फानी दास (पिता-स्वर्गीय चेकाराम दास) ९.श्री बाबलू दास (पिता-स्वर्गीय चेकाराम दास) १०.श्रीमोती मालती दास (पिता-स्वर्गीय चेकाराम दास) ११.श्रीमोती बासंती दास (पिता-स्वर्गीय चेकाराम दास) १२.श्री सबलू दास (पिता-स्वर्गीय चेकाराम दास) १३.श्री जर्तिद्र नाथ दास (पिता-स्वर्गीय दधी राम दास) १४.श्रीमोती प्रसादी दश्या (पति-स्वर्गीय लेंगा राम दास) (१२२)
11	124	निजी	बारी	0.0161	१.श्री संतोष दास (पिता-स्वर्गीय सदा सुख दास) २.श्री नरेन दास (पिता-स्वर्गीय सदा सुख दास) ३.श्री मालिन दास (पिता-स्वर्गीय सदा सुख दास) ४.श्री मदन चन्द्र दास (पिता-

					स्वर्गीय सदा सुख दास) ५.श्री प्रेखानंद दास (पिता-स्वर्गीय सदा सुख दास) ६.श्री रजनी दास (पिता-स्वर्गीय सदा सुख दास) ७.श्री निर्मला दास (पिता-स्वर्गीय सदा सुख दास) ८.श्री नोलोबाला दास (पिता-स्वर्गीय सदा सुख दास) (१२४)
12	125	सरकारी	कोइ श्रेणी नहीं	0.0027	सरकारी जमीन (१२५)
13	126	निजी	बारी	0.0094	१.श्री पीशु दास (पिता-स्वर्गीय नगर दास) २. श्री शुकुरु दास (पिता-स्वर्गीय डेपरा दास) ३.श्री माटिया दास (पिता-स्वर्गीय नब कान्त दास) ४.श्रीमोती कांदूरी दास (पिता-स्वर्गीय नब कान्त दास) ५.श्रीमोती लीलाबती दास (पिता-स्वर्गीय नब कान्त दास) ६.श्री जगदीश चन्द्र राय (पिता-स्वर्गीय जर्तिद्र नाथ राय) (१२६)
14	13	निजी	बारी	0.0067	१. श्री सुनील कुमार मित्र (पिता-स्वर्गीय सुरेद्र कुमार मित्र) २.श्री सुभाष चन्द्र मित्र (पिता-स्वर्गीय सुरेद्र मित्र) ३.श्री श्यामल चन्द्र मित्र (पिता-स्वर्गीय सुरेद्र चन्द्र मित्र) ४.श्री दीपक चन्द्र मित्र (पिता-स्वर्गीय सुरेद्र चन्द्र मित्र) ५.श्री पिरानी राभा (पिता-स्वर्गीय नरेद्र नाथ राभा) ६.श्री सुभजीत देबनाथ (पिता-स्वर्गीय सुभाष देबनाथ) ७.श्री आतर आली बेपारी (पिता-स्वर्गीय गफूर आली बेपारी) ८. श्री प्रणय कुमार साहा (पिता-स्वर्गीय धीरेद्र नाथ साहा) ९. श्री प्रदीप कुमार साहा (पिता-स्वर्गीय धीरेद्र नाथ साहा) (१३)
15	131	निजी	बारी	0.004	१.श्री जगदीश चन्द्र राय (पिता-स्वर्गीय जर्तिद्र नाथ राय) (१३१)
16	14	निजी	बारी	0.0027	१. श्री सुनील कुमार मित्र (पिता-स्वर्गीय सुरेद्र कुमार मित्र) २.श्री सुभाष चन्द्र मित्र (पिता-स्वर्गीय सुरेद्र नाथ मित्र) ३.श्री श्यामल कुमार मित्र (पिता-स्वर्गीय सुरेद्र नाथ मित्र) ४.श्री दीपक कुमार मित्र (पिता-स्वर्गीय सुरेद्र नाथ मित्र)

					(१४)
17	1494	निजी	जलातक	0.004	१. श्री साधु चरण साहा (पिता-स्वर्गीय हर लाल साहा) किराएदार: १.श्री बीरबल चौधरी (पिता-स्वर्गीय लालचान चौधरी) (१४९४)
18	1495	निजी	बारी	0.0067	१. श्री सुनिल चन्द्र देवनाथ (पिता-राज बिहारी देवनाथ) (१४९५)
19	1496	निजी	बारी	0.0067	१. श्री धर्म नारायण भक्त (पिता-स्वर्गीय बिशाद भक्त) २.श्री बलिया भक्त (पिता-स्वर्गीय बिशाद भक्त) ३.श्री बिपिन भक्त (पिता-स्वर्गीय बिशाद भक्त) ४.श्री टिपिन भक्त (पिता-स्वर्गीय बिशाद भक्त) किराएदार: १.कल्पना राय(पिता-स्वर्गीय यादव चन्द्र राय) २.श्री शुशिल चन्द्र दास(पिता-स्वर्गीय शिलाटु दास) (१४९६)
20	1497	निजी	बारी	0.008	१.श्रीमोती चिंतामयी दश्या (पति-स्वर्गीय बिजय चन्द्र दास) २.श्रीमोती मेघबाला दश्या (पति-स्वर्गीय आद्यनाथ दास) ३.श्री लालमोहन दास (पिता-स्वर्गीय हरिमोहन दास) किराएदार: १.श्री सौभाग्य पाल (पिता-स्वर्गीय जोगेश पाल) २. श्री राधामन पाल (पिता-स्वर्गीय जोगेश पाल) (१४९७)
21	1499	निजी	बारी	0.004	१. श्री गणेश चन्द्र नाथ (पिता-स्वर्गीय जगबन्धु नाथ) २.श्री सुशील कुमार राय (पिता-स्वर्गीय चन्द्र मोहन राय) (१४९९)
22	15	निजी	बारी	0.004	१. श्री सौरव मित्र (पिता-स्वर्गीय दीपक कुमार मित्र) २.श्री आबुदुल राशिद आली (पिता-स्वर्गीय पंडित आली) (१५)
23	1509	निजी	बारी	0.0321	१. श्री जतिंद्र नाथ दास (पिता-स्वर्गीय दधी राम दास) २.श्रीमोती प्रसादी दश्या (पति-स्वर्गीय लेंगा राम राय) ३.श्री बांगटू चन्द्र दास (पिता-स्वर्गीय शरत दास) ४.श्री संवारू दास (पिता-स्वर्गीय शरत दास) ५.श्रीमोती

					मालोदेवी ना (पिता-स्वर्गीय शरत दास) ६.श्रीमोती कांदूरी देवी (पिता-स्वर्गीय शरत दास) ७.श्रीमोती खरिकाती दास (पति-स्वर्गीय चेका राम दास) ८.श्रीमोती शांति बाला दास (पिता-स्वर्गीय चेका राम दास) ९.श्री फानी दास (पिता-स्वर्गीय चेका राम दास) १०.श्री बाबलू दास (पिता-स्वर्गीय चेका राम दास) ११.श्रीमोती मालती दास (पिता-स्वर्गीय चेका राम दास) १२.श्रीमोती बासंती दास (पिता-स्वर्गीय चेका राम दास) १३.श्री सबलू दास (पिता-स्वर्गीय चेका राम दास) किराएदार: १. श्री प्रह्लाद चन्द्र शिल (पिता-स्वर्गीय पूर्ण चन्द्र शिल) (१५०९)
24	1538	निजी	बारी	0.0094	१. श्री सुकुमार साहा (पिता-स्वर्गीय प्रफुल्ल साहा) २. श्री बुद्धदेव साहा (पिता-स्वर्गीय प्रफुल्ल साहा) (१५३८)
25	1539	निजी	बारी	0.0067	१. श्री सुकुमार साहा (पिता-स्वर्गीय प्रफुल्ल साहा) २. श्री बुद्धदेव साहा (पिता-स्वर्गीय प्रफुल्ल साहा) (१५३९)
26	1542	निजी	फोरिंग	0.008	१.श्रीमोती दुर्धी चौधरी (पति-स्वर्गीय मानकी चौधरी) किराएदार: १. श्री मोक्सेद आली मंडल (पिता-स्वर्गीय रायजुद्दीन मंडल) २. श्री फटिक मंडल (पिता-स्वर्गीय रायजुद्दीन मंडल) ३.सिराज मंडल (पिता-स्वर्गीय रायजुद्दीन मंडल) ४.श्री आबू बक्कर मंडल (पिता-स्वर्गीय रायजुद्दीन मंडल) ५.सौयद आली शेख(पिता-आब्बास आली) (१५४२)
27	1547	निजी	बारी	0.0067	१.श्री तापस दत्त (पिता-स्वर्गीय परेश दत्त) (१५४७)
28	1552	निजी	शालीतोली	0.004	१.श्री मोफाज्जाल हुसैन (पिता-स्वर्गीय सबेद आली) (१५५२)
29	1566	निजी	शालीतोली	0.0067	१.श्री उमेश चन्द्र राय (पिता-स्वर्गीय लख्य चन्द्र राय) २.श्री नबीन चन्द्र दास (पिता-

					स्वर्गीय बाच्चू दास) ३.श्री गोबिन चन्द्र दास (पिता-स्वर्गीय बाच्चू दास) ४.तारनी कान्त राय (पिता- राम कुमार राय) ५. हरि बाला राय (पिता - राम कुमार राय) ६. रतन दास (पिता- बिपिन दास) ७.करेन दास (पिता- बिपिन दास) ८. प्राण गोविंद दास (पिता- दिलीप दास) ९.निर्मल चन्द्र राय (पिता- गजेन राय) (१५६६)
30	1569	निजी	बारी	0.004	१. श्री केशव चन्द्र शिल (पिता-स्वर्गीय गणेश चन्द्र शिल) २. बिनोद चन्द्र शिल (पिता- स्वर्गीय गणेश चन्द्र शिल) (१५६९)
31	157	निजी	बारी	0.0094	१. महम्मद सैदुर रहमान बेपारी (पिता- स्वर्गीय सफीउद्दीन बेपारी) (१५७)
32	158	निजी	बारी	0.008	१. श्री महादेव साहा (पिता-स्वर्गीय ज्ञानेंद्र साहा) २. श्री बासुदेव साहा (पिता-स्वर्गीय ज्ञानेंद्र साहा) ३.श्री कालीपद साहा (पिता- स्वर्गीय ज्ञानेंद्र साहा) (१५८)
33	1584	निजी	शालीतोली	0.004	१.श्रीमोती दुलुमणि नाथ (पिता-स्वर्गीय धीरेन नाथ) (१५८४)
34	1589	निजी	बारी	0.0094	१. महम्मद इस्माइल शेख(पिता-स्वर्गीय माजम आली शेख) (१५८९)
35	159	निजी	बारी	0.0067	१. जगदीश चन्द्र साहा (पिता-स्वर्गीय जोगेंद्र नाथ साहा) (१५९)
36	1590	निजी	बारी	0.0094	१. मोहम्मद सौकत आहमद (पिता-स्वर्गीय मोंताज आली) (१५९०)
37	161	निजी	बारी	0.0067	१. श्री चतुरिया नूनिया (पिता-स्वर्गीय ठाकुर नूनिया) (१६१)
38	162	निजी	बारी	0.0067	१.श्री जितेंद्र नाथ राय प्रधानी (पिता-स्वर्गीय

					सुरेद्र मोहन प्रधानी) (१६२)
39	163	निजी	बारी	0.0067	१.श्री हरि साधन रक्षीत (पिता-स्वर्गीय जोगेश चन्द्र रक्षीत) २. श्री जीवन चन्द्र रक्षीत (पिता-स्वर्गीय जोगेश चन्द्र रक्षीत) (१६३)
40	164	निजी	बारी	0.0067	१.श्री प्रतिमा बाला पाल (पिता-स्वर्गीय ब्रजेंद्र कुमार पाल) २. मनीदिपा पाल (पिता-स्वर्गीय बिमल कान्ति पाल) ३.मल्लिका पाल (पिता- स्वर्गीय बिमल कान्ति पाल) ४. मनिका पाल (पिता-स्वर्गीय बिमल कान्ति पाल) (१६४)
41	165	निजी	बारी	0.0134	१. अमल कुमार राय (पिता-स्वर्गीय महेंद्र नाथ राय) (१६५)
42	1651	निजी	बारी	0.0054	१.श्री विशेश्वर सरकार (पिता-स्वर्गीय सर्वानंद सरकार) (१६५१)
43	1652	निजी	बारी	0.0054	१.श्री उमेश चन्द्र राय (पिता-स्वर्गीय लख्य चन्द्र राय) (१६५२)
44	166	निजी	बारी	0.0067	१. श्री भारत लाल भक्त (पिता-स्वर्गीय राम समुज भक्त) (१६६)
45	167	निजी	बारी	0.0067	१.श्री अमल कुमार बर्मन (पिता-स्वर्गीय दिनेश चन्द्र बर्मन) (१६७)
46	168	निजी	बारी	0.004	१. श्री मनरंजन कर (पिता-स्वर्गीय मोतीलाल कर) (१६८)
47	169	निजी	बारी	0.0067	१. श्री लखन चन्द्र कर (पिता-स्वर्गीय शंभु नाथ कर) (१६९)
48	17	निजी	बारी	0.004	१.श्री अब्दुस सामाद मोल्ला (पिता-स्वर्गीय यासीन मोल्ला) (१७)
49	18	निजी	बारी	0.0054	१. श्री सुनील कुमार मित्र (पिता-स्वर्गीय सुरेद्र

					कुमार मित्र) २.श्री सुभाष चन्द्र मित्र (पिता-स्वर्गीय सुरेद्र नाथ मित्र) ३.श्री श्यामल कुमार मित्र (पिता-स्वर्गीय सुरेद्र नाथ मित्र) ४.श्री दीपक कुमार मित्र (पिता-स्वर्गीय सुरेद्र नाथ मित्र) किराएदार: १. श्री संजय साहा (पिता-स्वर्गीय सत्य चरण साहा) २. श्री राजीव साहा (पिता-स्वर्गीय सत्य चरण साहा) ३.श्रीमोती गीता रानी साहा (पति-स्वर्गीय सत्य चरण साहा) ४.मलिका बेगम (पति-स्वर्गीय जालाल हुसैन) (१८)
50	19	निजी	बारी	0.004	१. श्री सुरेद्र मोहन मित्र (पिता-स्वर्गीय तारक चन्द्र मित्र) किराएदार: १. सत्य रंजन साहा (पिता-स्वर्गीय जादू नाथ साहा) २.श्री मणिलाल राय (पिता-स्वर्गीय जादव चन्द्र राय) ३.श्री नृपेन्द्र चन्द्र सील (पिता-स्वर्गीय पालन सील) (१९)
51	20	निजी	बारी	0.004	१.श्रीमोती बासना रानी बिस्वास (पति-स्वर्गीय अनिल चन्द्र बिस्वास) (२०)
52	257	सरकारी	कोइ श्रेणी नहीं	0.0027	सरकारी जमीन (२५७)
53	259	निजी	बारी	0.0107	१.श्री कल्पना राय (पिता-स्वर्गीय यादव चन्द्र दास) २. श्री सुशील चन्द्र दास (पिता-स्वर्गीय सिलातु दास) (२५९)
54	268	निजी	बारी	0.0067	१.श्रीमोती चिंतामयी दश्या (पति-स्वर्गीय विजय चन्द्र दास) २.श्रीमोती मेघबाला दश्या (पति-स्वर्गीय आद्यानाथ दास) ३.श्री लालमोहन दास (पिता-स्वर्गीय हरिमोहन दास) किराएदार: १. श्री महानंदा बैसनब (पिता-स्वर्गीय राखाल चन्द्र बैसनब) (२६८)
55	269	सरकारी	बारी	0.004	सरकारी जमीन (२६९)
56	270	निजी	फोरिंग	0.004	१. मेदिनी दास (पिता-स्वर्गीय विजय चन्द्र दास) २.श्री बिमल कान्ति दास (पिता-स्वर्गीय विजय चन्द्र दास) ३.श्रीमोती नीलिमा दश्या

					(पिता-स्वर्गीय बिजय चन्द्र दास) ४.श्रीमोती बेनिमोयी दश्या (पति-स्वर्गीय बिजय चन्द्र दास) ५.श्री जितेंद्र चन्द्र प्रधानी (पिता-स्वर्गीय सुरेन्द्र चन्द्र प्रधानी) ६.श्रीमोती अनिमा बाला राय (पिता-स्वर्गीय सुरेन्द्र चन्द्र प्रधानी) ७.श्रीमोती लाबन्या प्रभा राय (पति-स्वर्गीय सुरेन्द्र चन्द्र प्रधानी) (२७०)
57	272	निजी	बारी	0.0147	१. श्री प्राण कृष्ण अधिकारी (पिता-स्वर्गीय गोपीनाथ अधिकारी) २.श्री मेदिनी दास (पिता-स्वर्गीय बिजय चन्द्र दास) ३.श्री बिमल कान्ति दास (पिता-स्वर्गीय बिजय चन्द्र दास) ४.श्रीमोती नीलिमा दश्या (पिता-स्वर्गीय बिजय चन्द्र दास) ५.श्रीमोती बेनिमोयी दश्या (पति-स्वर्गीय बिजय चन्द्र दास) (२७२)
58	274	सरकारी	कोई श्रेणी नहीं	0.004	सरकारी जमीन (२७४)
59	276	निजी	बारी	0.0401	१. श्री बिमल कान्ति दास (पिता-स्वर्गीय बिजय चन्द्र दास) २.श्री मेदिनी दास (पिता-स्वर्गीय बिजय चन्द्र दास) ३.श्री बिमल कान्ति दास (पिता-स्वर्गीय बिजय चन्द्र दास) ४.श्रीमोती नीलिमा कान्ति दास (पिता-स्वर्गीय बिजय चन्द्र दास) ५.श्रीमोती बेनिमोई दास (पति-स्वर्गीय बिजय चन्द्र दास) (२७६)
60	29	निजी	बारी	0.0027	१. श्री विस्वजीत शील (पिता-स्वर्गीय नरेश शील) २. श्री सोमनाथ शील (पिता-स्वर्गीय नरेश शील) ३.श्री अभिजीत शील (पिता-स्वर्गीय नरेश शील) ४.श्री बिनोद चन्द्र शिल (पिता-स्वर्गीय गणेश चन्द्र शिल) (२९)
61	30	निजी	बारी	0.0067	१. श्री धर्म नारायण भक्त (पिता-स्वर्गीय विशाद भक्त) २.श्री बलिया भक्त (पिता-स्वर्गीय विशाद भक्त) ३.श्री बिपिन भक्त (पिता-स्वर्गीय विशाद भक्त) ४.श्री टिपिन भक्त (पिता-स्वर्गीय विशाद भक्त) किराएदार: १. श्री आसरफी चौधरी (पिता-स्वर्गीय शिभ पूजन चौधरी)

					(३०)
62	307	निजी	शालीतोली	0.1271	१.श्री गौरहरी देबनाथ (पिता-स्वर्गीय गयानाथ देबनाथ) २. श्री कमल कृष्ण दास (पिता-स्वर्गीय सुरेद्र चन्द्र दास) ३.श्री मुकुल चन्द्र दास (पिता-स्वर्गीय सुरेद्र चन्द्र दास) ४. श्री राम कृष्ण दास (पिता-स्वर्गीय सुरेद्र चन्द्र दास) ५.श्री पंचानन दास (पिता-स्वर्गीय सुरेद्र चन्द्र दास) ६.श्रीमोती बिनापानी दास (पति-स्वर्गीय रंजन दास) ७.श्रीमोती नीला रानी दास (पति-स्वर्गीय सुरेद्र चन्द्र दास) (३०७)
63	309	निजी	बारी	0.0134	१.श्री सुकारू दास (पिता-स्वर्गीय डेपेरा दास) २.श्री सुदीप्त कुमार दास (पिता-स्वर्गीय मोहेंद्र नाथ दास) ३.श्री माणिक चन्द्र दास (पिता-स्वर्गीय मोहेंद्र नाथ दास) ४.श्रीमोती झरना राय (पति-स्वर्गीय मोहेंद्र नाथ राय) ५.श्री बिपुल चन्द्र दास (पिता-स्वर्गीय महेंद्र राय) किराएदार:- १.श्रीमोती मोयना बाला राय (पति-स्वर्गीय शशि मोहन राय) (३०९)
64	31	निजी	बारी	0.008	१. श्री धर्म नारायण भक्त (पिता-स्वर्गीय विशाद भक्त) २.श्री बलिया भक्त (पिता-स्वर्गीय विशाद भक्त) ३.श्री बिपिन भक्त (पिता-स्वर्गीय विशाद भक्त) ४.श्री टिपिन भक्त (पिता-स्वर्गीय विशाद भक्त) किराएदार: १.श्रीमोती दुर्गी चौधरी (पिता-सिंघासन चौधरी) (३१)
65	310	निजी	बारी	0.0321	१.श्री सुकारू दास (पिता-स्वर्गीय डेपेरा दास) (३१०)
66	317	निजी	शालीतोली	0.0134	१. श्री नित्यानंद देबनाथ (पिता-स्वर्गीय विश्वनाथ) २. श्री पीशु दास (पिता-नगर दास) ३.श्री सुकारू दास (पिता-स्वर्गीय डेपेरा दास) ४.श्री माटिया दास (पिता-स्वर्गीय नव कान्त दास) ५.श्रीमोती लीलाबती दास (स्वर्गीय पिता-नव कान्त दास) ६.श्रीमोती कांदुरी दास (पिता-स्वर्गीय नव कान्त दास) (३१७)

67	318	निजी	शालीतोली	0.0134	१. श्री नित्यानंद देवनाथ (पिता-स्वर्गीय विश्वनाथ) २. श्री पीशु दास (पिता-स्वर्गीय नगर दास) ३. श्री सुकारू दास (पिता-स्वर्गीय ठेपरा दास) ४. श्री माटिया दास (पिता-स्वर्गीय नव कान्त दास) ५. श्रीमोती लीलावती दास (पिता-स्वर्गीय नव कान्त दास) ६. श्रीमोती कांदुरी दास (पिता-स्वर्गीय नव कान्त दास) (३१८)
68	321	निजी	बारी	0.0508	१. श्री नारायण चन्द्र दास (पिता-स्वर्गीय सीतल चन्द्र दास) २. श्री ब्रजेंद्र नाथ दास (पिता-स्वर्गीय सीतल चन्द्र दास) ३. श्री अनंत मोहन दास (पिता-स्वर्गीय सीतल चन्द्र दास) ४. श्री सुभद्रा बाला दास (पिता-स्वर्गीय सीतल चन्द्र दास) (३२१)
69	322	निजी	बारी	0.0227	१. श्री नागेंद्र नाथ दास (पिता-स्वर्गीय गोबिंद दास) २. श्री नांदुरा दास (पिता-स्वर्गीय पीशु दास) ३. श्री हरनाथ दास (पिता-स्वर्गीय पीशु दास) (३२२)
70	325	निजी	शालीतोली	0.0455	१. श्री नित्यानंद देवनाथ (पिता-स्वर्गीय विश्वनाथ) २. श्री हरनाथ दास (पिता-स्वर्गीय पीशु दास) ३. श्री नादारू दास ((पिता-स्वर्गीय पीशु दास) ४. श्रीमोती आरती दास (पति-स्वर्गीय हापा दास) ५. हरिबाला राय (पिता-स्वर्गीय राम कुमार राय) ६. श्री बिनोद चन्द्र राय (पिता-स्वर्गीय पियारी मोहन राय) (३२५)
71	327	निजी	शालीतोली	0.0535	१. श्री जतिंद्र नाथ दास (पिता-स्वर्गीय दधी राम दास) २. श्रीमोती प्रसादी दश्या (पति-स्वर्गीय लेंगा राम राय) ३. श्री बांगटू चन्द्र दास (पिता-स्वर्गीय शरत दास) ४. श्री संबारू दास (पिता-स्वर्गीय शरत दास) ५. श्रीमोती मालोदेवी ना (पिता-स्वर्गीय शरत दास) ६. श्रीमोती कांदुरी देवी (पिता-स्वर्गीय शरत दास) ७. श्री माफ़िज़ुद्दीन बेपारी (पिता-स्वर्गीय लाजेम बेपारी) ८. श्री प्राण कृष्ण अधिकारी (पिता-स्वर्गीय गोपीनाथ

					अधिकारी) ९.श्री रवींद्र नाथ दास (पिता-स्वर्गीय चन्द्र मोहन दास) १०.श्री जादू दास (पिता-स्वर्गीय नादु दास) ११.श्रीमोती खरिकाती दास (पति-स्वर्गीय चेका राम दास) १२.श्रीमोती शांति बाला दास (पति-स्वर्गीय चेका राम दास) १३.श्री फानी दास (पिता-स्वर्गीय चेका राम दास) १४.श्री बाबलू दास (पिता-स्वर्गीय चेका राम दास) १५.श्रीमोती मालती दास (पिता-स्वर्गीय चेका राम दास) १६.श्रीमोती बासंती दास (पिता-स्वर्गीय चेका राम दास) १७.श्री साबलू दास (पिता-स्वर्गीय चेका राम दास) (३२७)
72	328	निजी	शालीतोली	0.1873	१. श्री सुरेद्र नाथ दास (पिता-स्वर्गीय चकमल दास) २. श्री नारायण चन्द्र दास (पिता-स्वर्गीय सीतल दास) ३.श्री ब्रजेंद्र नाथ दास (पिता-स्वर्गीय सीतल दास) ४.श्री अनंत दास (पिता-स्वर्गीय सीतल दास) ५.श्रीमोती सुभद्रा बाला राय (पिता-स्वर्गीय सीतल दास) (३२८)
73	331	निजी	शालीतोली	0.091	१.श्रीमोती सोनागी राय (पति-स्वर्गीय उमेश राय) २. श्री तपन कुमार राय (पिता-स्वर्गीय श्री कृष्ण चरण राय) ३.श्री महेश्वर राय (पिता-स्वर्गीय जतिन राय) ४.श्री कानाई राय (पिता-स्वर्गीय जतिन राय) ५.श्री विनोद चन्द्र राय (पिता-स्वर्गीय बोडकुण्ठ नाथ राय) (३३१)
74	332	निजी	बारी	0.1405	१. श्री सुमंत कुमार राय (पिता-स्वर्गीय कृष्ण चरण राय) २. श्री स्वपन कुमार राय (पिता-स्वर्गीय कृष्ण चरण राय) ३.श्री तपन कुमार राय (पिता-स्वर्गीय कृष्ण चरण राय) ४. नृपेंद्र नाथ राय (पिता-स्वर्गीय कृष्ण चरण राय) (३३२)
75	334	निजी	शालीतोली	0.0656	१. श्री सुमंत कुमार राय (पिता-स्वर्गीय कृष्ण चरण राय) २. श्री स्वपन कुमार राय (पिता-स्वर्गीय कृष्ण चरण राय) ३.श्री तपन कुमार राय (पिता-स्वर्गीय कृष्ण चरण राय) ४. नृपेंद्र नाथ राय (पिता-स्वर्गीय कृष्ण चरण राय) (३३४)

76	336	निजी	बारी	0.1673	१.श्री नब सुंदर राय (पिता-स्वर्गीय खगेंद्र नाथ राय) २. सचिन राय (पिता-स्वर्गीय हरिनाथ राय) (३३६)
77	338	निजी	जलातक	0.1405	१.श्री नब सुंदर राय (पिता-स्वर्गीय खगेंद्र नाथ राय) २. सचिन राय (पिता-स्वर्गीय हरिनाथ राय) (३३८)
78	352	निजी	शालीतोली	0.0375	१.श्री नब सुंदर राय (पिता-स्वर्गीय खगेंद्र नाथ राय) २. सचिन राय (पिता-स्वर्गीय हरिनाथ राय) (३५२)
79	353	निजी	बारी	0.0535	१.श्री नब सुंदर राय (पिता-स्वर्गीय खगेंद्र नाथ राय) २.श्री विपुल चन्द्र राय (पिता-स्वर्गीय सचिंद्र सरकार) ३.श्री सुभाष चन्द्र राय (पिता-स्वर्गीय सचिंद्र सरकार) ४.श्री गोकुल चन्द्र राय (पिता-स्वर्गीय सचिंद्र सरकार) ५.श्री गिरिधारी राय (पिता-स्वर्गीय सचिंद्र सरकार) ६.श्री हरि मोहन राय (पिता-स्वर्गीय सचिंद्र सरकार) ७.श्री शोभा रानी राय (पिता-स्वर्गीय सचिंद्र सरकार) ८.श्री मीनू बाला राय (पिता-स्वर्गीय सचिंद्र सरकार) ९.श्री चंचला रानी सरकार (पिता-स्वर्गीय सचिंद्र सरकार) १०.श्रीमोती भानु बाला राय (पिता-स्वर्गीय सचिंद्र सरकार) किराएदार: १. सुकांत बर्मन (पिता-स्वर्गीय गया राम बर्मन) (353)
80	354	निजी	शालीतोली	0.2489	१.श्री नब सुंदर राय (पिता-स्वर्गीय खगेंद्र नाथ राय) २. सचिन राय (पिता-स्वर्गीय हरिनाथ राय) ३.श्री बाबलू राय (पिता-स्वर्गीय गोबिन राय) (३५४)
81	36	निजी	बारी	0.004	१.श्री महेंद्र पंडित (पिता-स्वर्गीय मन मोहन पंडित) (३६)
82	363	निजी	शालीतोली	0.0134	१. श्री धन कुमार राय (पिता-स्वर्गीय ढाला राय) २. श्री जगदीश राय (पिता-स्वर्गीय

					ढाला राय) ३.श्रीमोती चुलचुली बर्मनी (पति-स्वर्गीय ढाला राय) ४.श्री बाबुल चन्द्र राय (पिता-स्वर्गीय गोविंदा चन्द्र राय) (३६३)
83	364	निजी	शालीतोली	0.0562	१.महम्मद महम्मद आली शेख(पिता-स्वर्गीय अयनुद्दीन) २.मोसा.आयसा खातून बेवा (पति-स्वर्गीय अयनुद्दीन) ३. महम्मद असारुद्दीन शेख (पिता-स्वर्गीय पोयार शेख) ४.महम्मद कासेम शेख(पिता-स्वर्गीय पोयार शेख) ५.मोचा पोयजान बेवा (पिता-स्वर्गीय पोयार शेख) (३६४)
84	37	निजी	बारी	0.004	१. श्री धर्म नारायण भक्त (पिता-स्वर्गीय विशाद भक्त) २.श्री बलिया भक्त (पिता-स्वर्गीय विशाद भक्त) ३.श्री विपिन भक्त (पिता-स्वर्गीय विशाद भक्त) ४.श्री टिपिन भक्त (पिता-स्वर्गीय विशाद भक्त) किराएदार: १.श्रीमोती मुखिया चौधरी (पति-स्वर्गीय लक्ष्मण चौधरी) २.श्री चुनीलाला चौधरी (पिता-स्वर्गीय लक्ष्मण चौधरी) ३.श्री राज कुमार चौधरी (पिता-स्वर्गीय लक्ष्मण चौधरी) (३७)
85	38	निजी	बारी	0.0067	१. श्री धर्म नारायण भक्त (पिता-स्वर्गीय विशाद भक्त) २.श्री बलिया भक्त (पिता-स्वर्गीय विशाद भक्त) ३.श्री विपिन भक्त (पिता-स्वर्गीय विशाद भक्त) ४.श्री टिपिन भक्त (पिता-स्वर्गीय विशाद भक्त) किराएदार: १.जर्तिद्र चन्द्र साहा (पिता-स्वर्गीय जदु नाथ साहा) २. श्री गणेश चन्द्र राय (पिता-स्वर्गीय कालू राय) (३८)
86	58	निजी	बारी	0.0107	१. श्री गौर पद शील (पिता-स्वर्गीय राजेंद्र शिल) २. श्री निताई पद शील (पिता-स्वर्गीय राजेंद्र शिल) (५८)
87	60	निजी	जलतक	0.0067	१. श्री साधु चरण साहा (पिता-स्वर्गीय हर लाला साहा) किराएदार: १.श्री रामदेव शर्मा (पिता-स्वर्गीय बादलू शर्मा)

					(६०)
88	62	निजी	बारी	0.0054	१. श्री प्रेमानंद दास (पिता-स्वर्गीय सदासुथ दास) (६२)
89	64	सरकारी	कोइ श्रेणी नहीं	0.004	सरकारी जमीन (६४)
90	75	निजी	शालीतोली	0.0027	१. श्री रामचन्द्र पाल (पिता-स्वर्गीय कालीचरण पाल) (७५)
91	76	निजी	शालीतोली	0.008	१. सुमंत कुमार राय (पिता-स्वर्गीय कृष्ण चरण राय) २. स्वपन कुमार राय (पिता-स्वर्गीय कृष्ण चरण राय) ३. तपन कुमार राय (पिता-स्वर्गीय कृष्ण चरण राय) ४. नृपेंद्र नाथ राय (पिता-स्वर्गीय कृष्ण चरण राय) (७६)
92	77	निजी	शालीतोली	0.0067	१. श्री नरेश्वर बर्मन (पिता-स्वर्गीय चैतन्य बर्मन) २. श्री सिबिन दास (पिता-स्वर्गीय पूर्ण दास) ३. श्री देबेन दास (पिता-स्वर्गीय पद दास) (७७)
93	82	निजी	शालीतोली	0.0067	१. श्री महादेव साहा (पिता-स्वर्गीय ज्ञानेंद्र साहा) २. श्री बासुदेव साहा (पिता-स्वर्गीय ज्ञानेंद्र साहा) ३. श्री कालीपद साहा (पिता-स्वर्गीय ज्ञानेंद्र साहा) (८२)
94	83	निजी	शालीतोली	0.0401	१. श्री सुकुमार साहा (पिता-स्वर्गीय प्रफुल्ल साहा) २. श्री बुद्धदेव साहा (पिता-स्वर्गीय प्रफुल्ल साहा) (८३)
95	85	सरकारी	कोइ श्रेणी नहीं	0.0054	सरकारी जमीन (८५)
96	92	निजी	बारी	0.0147	१. श्रीमोती चिंता बाला दश्या (पति- बिजय दास) २. श्रीमोती मेघबाला दश्या (पति- आद्या नाथ दास) (९२)
97	93	निजी	बारी	0.008	१. श्रीमोती चिंता बाला दश्या (पति- बिजय दास) २. श्रीमोती मेघबाला दश्या (पति- आद्या नाथ दास) किराएदार: १. श्री

					लक्ष्मीकांत साहा (पिता- हीराम्बा साहा) (९३)
98	94	निजी	बारी	0.0161	१.श्रीमोती कनिका राय (पति - बिनोद राय) (९४)
99	95	निजी	शालीतोली	0.0254	१.श्री संतेश्वर दास (पिता-स्वर्गीय प्यारीमोहन दास) २.श्री बिनोद दास (पिता- स्वर्गीय प्यारीमोहन दास) (९५)
100	96	निजी	फोरिंग	0.0254	१.श्रीमोती दामोमयी दास (पति-खगरा दास) २.श्री खगरा दास (पिता-स्वर्गीय गौर चन्द्र दास) ३.श्री कमल कृष्ण दास (पिता-स्वर्गीय सुरेद्र दास) ४.श्री मुकुल चन्द्र दास (पिता- स्वर्गीय सुरेद्र दास) ५.श्री रामकृष्ण दास (पिता-स्वर्गीय सुरेद्र दास) ६. श्री पंच दास (पिता-स्वर्गीय सुरेद्र दास) ७.श्रीमोती बिनापानी दास (पति-स्वर्गीय रंजन दास) ८.श्रीमोती नीलरानी दास (पति-स्वर्गीय सुरेद्र दास) (९६)
	गांव का नाम: उजनपेटला पाटी।				
101	210	निजी	शालीतोली	0.2208	१.भूमि धर अधिकारी (पिता-स्वर्गीय रूपकान्त अधिकारी) २. गुनधर अधिकारी (पिता-स्वर्गीय रूपकान्त अधिकारी) ३. जीवनानंद अधिकारी (पिता-स्वर्गीय नीलकान्त अधिकारी) ४. लखीकांत अधिकारी (पिता-स्वर्गीय नीलकान्त अधिकारी) ५.नलिनी कान्त अधिकारी (पिता-स्वर्गीय नीलकान्त अधिकारी) (२१०)
102	212	निजी	बारी	0.0361	१. जिवोन चन्द्र अधिकारी (पिता-स्वर्गीय नीलकन्ठ अधिकारी) २.रक्षित अधिकारी (पिता-स्वर्गीय नीलकन्ठ अधिकारी) ३.नलिनी अधिकारी (पिता-स्वर्गीय नीलकन्ठ अधिकारी) (२१२)
103	213	निजी	बारी	0.008	१. गुनधर अधिकारी (पिता-स्वर्गीय रूपकान्त अधिकारी) (२१३)
104	215	निजी	बारी	0.0482	१.नारायण अधिकारी (पिता-स्वर्गीय हरि

					मोहन अधिकारी) २. अलोकेश अधिकारी (पिता-स्वर्गीय हरि मोहन अधिकारी) (२१५)
105	216	निजी	बारी	0.0348	१. सौध्यामयी अधिकारी (पति-स्वर्गीय शशिमोहन अधिकारी) (२१६)
106	217	निजी	फोरिंग	0.0134	१. राजेंद्र नाथ सेन (पिता-स्वर्गीय गगन चन्द्र सेन) (२१७)
107	218	निजी	फोरिंग	0.0361	१. जीवन चन्द्र अधिकारी (पिता-स्वर्गीय नीलकण्ठ अधिकारी) २. लखीकांत अधिकारी (पिता-स्वर्गीय नीलकण्ठ अधिकारी) ३. नलिनी रंजन अधिकारी (पिता-स्वर्गीय नीलकण्ठ अधिकारी) (२१८)
108	219	निजी	बारी	0.0442	१. मनोरंजन सेन (पिता-स्वर्गीय श्री धनेश चन्द्र सेन) (२१९)
109	220	सरकारी	बारी	0.0602	सरकारी जमीन (२२०)
110	221	निजी	शालीतोली	0.1418	१. जीवन चन्द्र अधिकारी (पिता-स्वर्गीय नीलकण्ठ अधिकारी) २. लखीकांत अधिकारी (पिता-स्वर्गीय नीलकण्ठ अधिकारी) ३. नलिनी रंजन अधिकारी (पिता-स्वर्गीय नीलकण्ठ अधिकारी) ४. भूमि धर अधिकारी (पिता-स्वर्गीय रूपकान्त अधिकारी) ५. गुनधर अधिकारी (पिता-स्वर्गीय रूपकान्त अधिकारी) ६. सौध्यामयी अधिकारी (पिता-स्वर्गीय रूपकान्त अधिकारी) (२२१)
111	222	निजी	शालीतोली	0.0174	१. भूमि धर अधिकारी (पिता-स्वर्गीय रूपकान्त अधिकारी) २. गुनधर अधिकारी (पिता-स्वर्गीय रूपकान्त अधिकारी) ३. सौध्यामयी अधिकारी (पिता-स्वर्गीय रूपकान्त अधिकारी) ४. जीवन चन्द्र अधिकारी (पिता-स्वर्गीय नीलकण्ठ अधिकारी) ५. लखीकांत अधिकारी (पिता-स्वर्गीय नीलकण्ठ अधिकारी) ६. नलिनी कान्त अधिकारी (पिता-

					स्वर्गीय नीलकण्ठ अधिकारी) किराएदार:- १. रजनी कान्त अधिकारी (पिता-स्वर्गीय जोगेश्वर दास) २. धरणी कान्त दास (पिता-स्वर्गीय जोगेश्वर दास) ३. धीरेन्द्र दास (पिता-स्वर्गीय जोगेश्वर दास) (२२२)
112	223	निजी	शालीतोली	0.1178	१. लंकेश्वर दास (पिता-स्वर्गीय कान्त दास) २. तंतेश्वर दास (पिता-स्वर्गीय कान्त दास) (२२३)
113	227	निजी	फोरिंग	0.0897	१. रजनी कान्त दास (पिता-स्वर्गीय जोगेश्वर दास) २. धरणी कान्त दास (पिता-स्वर्गीय जोगेश्वर दास) ३. धीरेन चन्द्र दास (पिता-स्वर्गीय जोगेश्वर दास) (२२७)
114	229	निजी	बारी	0.0201	1. रजनी कांटा दास(एँस्/ओ-लेट जोगेश्वर दास) 2. धरणी कांटा दास(एँस्/ओ-लेट जोगेश्वर दास) 3. धीरे चंद्र दास(एँस्/ओ-लेट जोगेश्वर दास) (२२९)
115	230	निजी	बारी	0.0187	१. रजनी कान्त दास (पिता-स्वर्गीय जोगेश्वर दास) २. धरणी कान्त दास (पिता-स्वर्गीय जोगेश्वर दास) ३. धीरेन चन्द्र दास (पिता-स्वर्गीय जोगेश्वर दास) (२३०)
116	231	निजी	बारी	0.0335	१. राज नारायण राय (पिता-स्वर्गीय धेरपेत राय) २. रबी नारायण राय (पिता-स्वर्गीय धेरपेत राय) ३. जोगेंद्र नाथ राय (पिता-स्वर्गीय धेरपेत राय) (२३१)
117	233	निजी	शालीतोली	0.0575	१. लंकेश्वर दास (पिता-स्वर्गीय कान्त दास) २. तंतेश्वर दास (पिता-स्वर्गीय कान्त दास) (२३३)
118	234	निजी	बारी	0.0602	१. श्री भाभा दास (पिता-स्वर्गीय कान्त दास) (२३४)
119	235	निजी	बारी	0.0562	१. मोयचान्द राय (पिता-स्वर्गीय गंगाराम राय) २. चालिमोयी बर्मनी (पिता-स्वर्गीय रूपचाद) ३. कान्त दास (पिता-स्वर्गीय राधा कान्त) किराएदार: १. हितेंद्र अधिकारी

					(पिता-स्वर्गीय हेदा अधिकारी) (२३५)
120	237	निजी	शालीतोली	0.2716	१. बीरेद्र नाथ राय (पिता-रबी राम राय) २. धीरेद्र नाथ राय (पिता रबी राम राय) ३. निरोद नाथ राय (पिता-रबी राम राय) ४. खिरोद नाथ राय ((पिता-रबी राम राय) (२३७)
121	239	निजी	फोरिंग	0.0054	१. टिपिन चन्द्र राय (पिता-स्वर्गीय सीतल चन्द्र राय) २. नृपेंद्र नाथ राय (पिता-स्वर्गीय सीतल चन्द्र राय) ३. शंभु नाथ राय ((पिता-स्वर्गीय खोका मंडल) ४. बकुल चन्द्र राय (पिता-स्वर्गीय खोका मंडल) ५. मीना बाला राय (पिता-स्वर्गीय खोका मंडल) (२३९)
122	240	निजी	फोरिंग	0.008	१. नरेद्र नाथ राय (पिता-स्वर्गीय भद्र नाथ राय) २. प्रभाष चन्द्र राय (पिता-स्वर्गीय हेमंत राय) ३. प्रताप चन्द्र राय (पिता-स्वर्गीय हेमंत राय) ४. श्यामल राय (पिता- प्रफुल्ल राय) ५. कमल राय (पिता- प्रफुल्ल राय) (२४०)
123	243	निजी	बारी	0.0589	१. शंभू नाथ राय (पिता-स्वर्गीय खोका मंडल) २. बकुल राय (पिता-स्वर्गीय खोका मंडल) ३. मीना बाला राय (पिता-स्वर्गीय खोका मंडल) ४. बिनय चन्द्र नाथ (पिता-जग्गा नाथ राय) ५. शंभु नाथ राय (पिता जग्गा नाथ राय) (२४३)
124	244	निजी	फोरिंग	0.0455	१. शंभू नाथ राय (पिता-स्वर्गीय खोका मंडल) २. बकुल राय (पिता-स्वर्गीय खोका मंडल) ३. मीना बाला राय (पिता-स्वर्गीय खोका मंडल) ४. टिपेंद्र चन्द्र राय (पिता-सीतल चन्द्र राय) ५. नृपेंद्र नाथ राय (पिता-सीतल चन्द्र राय) (२४४)
125	249	निजी	बारी	0.0428	१. हरेद्र नाथ राय (पिता-भद्र नाथ सरकार) २. नरेद्र नाथ राय (पिता-भद्र नाथ सरकार) (२४९)
126	250	निजी	बारी	0.0816	१. शंभु नाथ राय (पिता-स्वर्गीय खोका राय) २. बकुल चन्द्र राय (पिता-स्वर्गीय खोका राय) ३. मिनाबाला राय (पिता-स्वर्गीय खोका राय)

					४.धरणी कान्त राय (पिता-स्वर्गीय सीतल चन्द्र राय) ५.जतिंद्र नाथ राय (पिता-स्वर्गीय सीतल चन्द्र राय) ६. रंजीत कुमार राय (पिता-स्वर्गीय बिपिन चन्द्र राय) ७. प्रफुल्ल कुमार राय (पिता-स्वर्गीय बिपिन चन्द्र राय) (२५०)
127	253	निजी	बारी	0.0415	1.सीतल चंद्र रे(एँस्/ओ-लेट जगत राम दास) 2.शंभु नाथ रे(एँस्/ओ-लेट खोक मंडल) 3.बकुल रे(एँस्/ओ-लेट खोक मंडल) 4.बिनोबाला रे(डी/ओ-लेट खोक रे) 5.जमीनी कांटा रे(एँस्/ओ-लेट जगन्नाथ सरकार) 6.बिनय चंद्र रे(एँस्/ओ-लेट जगन्नाथ सरकार) 7.मनोरंजन रे(एँस्/ओ-लेट जगन्नाथ रे) 8.नीलोबाला रे(डी/ओ-लेट जगन्नाथ सरकार) 9.शांति बाला रे(डी/ओ-लेट जगन्नाथ सरकार) 10.फेलानी कांटा रे(एँस्/ओ-लेट जगन्नाथ सरकार) 11.शंभु नाथ रे(एँस्/ओ-लेट जगन्नाथ सरकार) टैनेंट: 1.राम चंद्र पॉल(एँस्/ओ-लेट काली चरण पॉल) (२५३)
128	254	निजी	शालीतोली	0.0897	१. हरेद्र नाथ राय (पिता-भद्र नाथ राय) २.नरेद्र नाथ राय (पिता भद्र नाथ राय) (२५४)
129	255	निजी	फोरिंग	0.0736	१. टिपिन चन्द्र राय (पिता-स्वर्गीय शीतल राय) २. जतिंद्र नाथ राय (पिता-स्वर्गीय शीतल राय) ३.धरणी कान्त राय (पिता-स्वर्गीय शीतल राय) ४. नृपेंद्र नाथ राय (पिता-स्वर्गीय शीतल राय) ५.इच्छामोयी राय (पिता-स्वर्गीय भुवनेश्वर) किराएदार: १. रंजीत राय (पिता- बिपिन चन्द्र राय) २. प्रफुल्ल राय (पिता- बिपिन चन्द्र राय) ३. सुभाष चन्द्र राय (पिता-स्वर्गीय टिपिन राय) (२५५)
130	258	निजी	बारी	0.0508	१. हरेद्र नाथ राय (पिता-भद्र नाथ राय) २.नरेद्र नाथ राय (पिता भद्र नाथ राय) (२५८)
131	259	निजी	शालीतोली	0.0335	१. हरेद्र नाथ राय (पिता-भद्र नाथ राय) २.नरेद्र चन्द्र राय (पिता भद्र नाथ राय) ३.विष्णु बाला राय (पिता-भद्र नाथ राय)

					(२५९)
132	260	निजी	शालीतोली	0.0897	१. नीलकमल राय (पिता-स्वर्गीय आगोमन राय) २. अमृत चन्द्र राय ((पिता-स्वर्गीय आगोमन राय) (२६०)
133	261	निजी	शालीतोली	0.0736	१. हेदा राम राय (पिता-स्वर्गीय दिव्यनाथ राय) कार्यकर्ता: १. सुनति बाला राय (पति-स्वर्गीय कमला कान्त राय) (२६१)
134	262	सरकारी	शालीतोली	0.095	सरकारी जमीन (262)
135	263	सरकारी	बारी	0.1204	सरकारी जमीन (२६३)
136	266	निजी	शालीतोली	0.2476	१.राधिका राय (पिता-स्वर्गीय कमलाकांत राय) २. पदिका राय (पिता-स्वर्गीय कमलाकांत राय) ३. पुष्पा राय ((पिता-स्वर्गीय कमलाकांत राय) ४.रत्ना सरकार (पिता-स्वर्गीय कमलाकांत राय) ५. सुनीति बाला राय ((पति-स्वर्गीय कमलाकांत राय) (२६६)
137	268	निजी	बारी	0.1378	1.राधिका रे(डी/ओ-लेट कमलकांत रे) 2.पदिका रे (डी/ओ-लेट कमलकांत रे) 3.पुष्प रे(डी/ओ-लेट कमलकांत रे) 4.रत्न सरकार(डी/ओ-लेट कमलकांत रे) 5.सुनीति बाला रे((डबल्यू/ओ-लेट कमलकांत रे) (२६८)
138	269	निजी	बारी	0.091	१. मंगला राम राय (पिता-स्वर्गीय जोहारी राय) (२६९)
139	270	निजी	फोरिंग	0.0134	१.बेलिमयी बर्मनी (पति-स्वर्गीय हरीश चन्द्र राय) २.धनी राम राय (पिता-स्वर्गीय मंगला राय) ३.बनीराम राय (पिता-स्वर्गीय मंगला राय) ४.मणिराम राय (पिता-स्वर्गीय मंगला राय) ५. शांतिराम राय (पिता-स्वर्गीय मंगला राय) ६. सोभारम राय (पिता-स्वर्गीय मंगला राय) ७. खुदीराम राय (पिता-स्वर्गीय मंगला राय) ८.बिमला बाला राय (पिता-स्वर्गीय मंगला राय) ९.राधामोनी राय (पिता-स्वर्गीय

					मंगला राय) १०.धनमयी राय (पति-स्वर्गीय मंगला राय) ११.उपेन राय (पिता-स्वर्गीय टेपाल राय) (२७०)
140	278	सरकारी	कोइ श्रेणी नहीं	0.0268	सरकारी जमीन (२७८)
141	609	सरकारी	कोइ श्रेणी नहीं	0.0161	सरकारी जमीन (६०९)
142	610	निजी	फोरिंग	0.0508	१. कर्णमोयी देवी (पति-खोगेन्द्र नाथ राय) २.सचिंद्र नाथ सरकार (पिता- हरि नाथ) ३.आलोक बाला देवी (पति- सब्बानंद राय) ४.बसंती बाला देवी (पति- उमेश चन्द्र राय) (६१०)
143	616	निजी	बारी	0.0161	१. परेश चन्द्र राय (पिता-स्वर्गीय हरेद्र चन्द्र राय) २. पाखी चन्द्र राय (पिता-स्वर्गीय यादव चन्द्र राय) ३.नरेश चन्द्र राय (पिता-स्वर्गीय हरेद्र नाथ राय) (६१६)
144	620	निजी	बारी	0.0669	१. शैलेंद्र नाथ राय (पिता-स्वर्गीय खगेंद्र नाथ राय) (६२०)
145	652	निजी	शालीतोली	0.083	१. शैलेंद्र नाथ राय (पिता-स्वर्गीय खगेंद्र राय) (६५२)
146	660	निजी	फोरिंग	0.0428	१. मनोरंजन राय (पिता- जगन्नाथ सरकार) (६६०)
147	668	निजी	शालीतोली	0.087	१. बीरेद्र नाथ राय (पिता-रबी राम राय) २. धीरेद्र नाथ राय (पिता रबी राम राय) ३.निरोद नाथ राय (पिता-रबी राम राय) ४.खिरोद नाथ राय ((पिता-रबी राम राय) किराएदार: १.प्रताप चन्द्र राय (पिता-स्वर्गीय हेमंत राय) (६६८)
148	672	निजी	शालीतोली	0.0321	१. मोयचान्द राय (पिता-स्वर्गीय गंगाराम राय) २.चालिमोयी बर्मनी (पति-स्वर्गीय रूपचाद) ३. लंकेश्वर दास (पिता-स्वर्गीय कान्त दास) ४. तंतेश्वर दास (पिता-स्वर्गीय कान्त दास) किराएदार: १.रजनी कान्त दास (पिता-स्वर्गीय जगेश्वर दास) २.धरणी कान्त

					दास (पिता-स्वर्गीय जगेश्वर दास) ३. धीरेन्द्र चन्द्र दास (पिता-स्वर्गीय जगेश्वर दास) (६७२)
149	718	निजी	बारी	0.0602	१.तनेस्वर दास (पिता-स्वर्गीय कान्त दास) (७१८)
			कुल	5.5797	

[फा. सं. NHIDCL/PMU-Dhubri/S-D/NH-127B/LA/Dhubri/3D]

राजेश गुप्ता , निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 6th July, 2022

S.O. 3079(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, , published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of NH 127B on the stretch of land from Km 14.950 to Km 14.965 and Km 16.550 to Km 19.358 (DC-Office, Dhubri) in the district of DHUBRI in the state of ASSAM

And whereas the substance of the said notification has been published in “The Assam Tribune” and “Dainik Agradoot” both dated 28.04.2022; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas no objections have been received by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH 127B in the stretch of land from Km 14.950 to Km 14.965 and Km 16.550 to Km 19.358 on NH 127B (DC-Office, Dhubri) in the district of DHUBRI in the state of ASSAM

State: ASSAM		District: DHUBRI			
Sl. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Golakganj				
	Village: Sarpamari				
1	1	Private	Salitali	0.029	1.Sri Hiralal Saha(S/o-late Makhan Lal Saha) 2.Sushil Chandra Roy(S/o-Late Toira Roy) 3.Manoranjana Sarkar(S/o-Late Rajani kanta Sarkar) 4.Pranab Kumar sarkar(S/o-Late Rajani kanta Sarkar) 5.Sri Nirmal Chandra Roy(S/o-late Biswanath Roy) 1
2	2	Private	Salitali	0.001	1.Sushil Chandra Roy(S/o-Late Toira Roy) 2
	Village: Ujanpetla Pt I				
3	106	Private	Bari	0.008	1.Sri Pishu Das(S/o-Late Nagar Das) 2.Sri Shakru Das(S/o-Late Dhepra Das) 3.Sri Matia Das(S/o-Late Naba kanta Das) 4.Srimoti kanduri Das(D/o-Late Naba Kanta Das) 5.Srimoti Lilabati Das(D/o-Late Naba Kanta Das) Tenant:- 1.Sushil Chandra Ray (S/O- Late Ghera Chand Ray) 106
4	107	Private	Bari	0.0161	1.Sri Radha Raman Debnath(S/o-Late Suresh Chandra Debnath) 2.Sri Mono Ranjan Debnath(S/o-Late Suresh Chandra Debnath) 3.Sri Chittaranjan Debnath(S/o-Late Suresh Chandra Debnath) 107
5	108	Private	Bari	0.0094	1.Sri Pishu Das(S/o-Late Nagar Das) 2.Sri Shakru Das(S/o-Late Dhepra Das) 3.Sri Matia Das(S/o-Late Naba kanta Das) 4.Srimoti kanduri Das(D/o-Late Naba Kanta Das) 5.Srimoti Lilabati Das(D/o-Late Naba Kanta Das) Tenant: 1.Binod Das(S/o-Late Jhapura Das) 2.Sri Rabiram Das(S/o-Late Jhapura Das) 108
6	109	Private	Bari	0.0161	1.Sri Mona Das(S/o-Late Batalu Das) 2.Sri Pona Das(S/o-Late Batalu Das) 3.Sri Sona Das(S/o-Late Batalu Das) 4.Sri Baisali Das(D/o-Late Batalu Das) 5.Sri Pagalu Das(S/o-Late Batalu Das) 109
7	110	Private	Bari	0.008	1.Sri Sudipta Ray(S/o-Late Mahendra Ray) 2.Babuji Ray(S/o-Late Mahendra Ray) 3.Sri Bipul Ray(S/o-Late Mahendra Ray) 4.Sri Bikash Ray(S/o-Late Mahendra Ray) 5.Sri Minu Ray(D/o-Late Mahendra Ray) 6.Sri Sona Ram Das(S/o-Late Batalu Das) 7.Sri Pona Ram Das(S/o-Late Batalu Das) 110
8	111	Private	Bari	0.0268	1.Sri Jatindra nath Das(S/o-Late Dadhi ram Das) 2.Srimoti Prasadi Dashya(W/o-Late Lenga ram Ray) 3.Sri Bangtu Chandra Das(S/o-Late Sarat Das) 4.Sri Sambaru Das(S/o-Late Sarat

					Das) 5.Srimoti Maladebi Nath(D/o-Late Sarat Das) 6.Srimoti kanduri Debi(D/o-Late Sarat Das) 7.Sri Pran Krishna Adhikari(S/o-Late Gopi Mohan Adhikari) 8.Sri Bikash Chandra Pandit(S/o-Late Suresh Chandra Pandit) 9.Srimoti Kharikati Das(W/o-Late Chekaram Das) 10.Srimoti Shanti Bala Das(D/o-Chekaram Das) 11.Sri Fani Das(S/o-Late Chekaram Das) 12.Sri Bablu Das(S/o-Late Chekaram Das) 13.Srimoti Malati Das(D/o-Late Chekaram Das) 14.Srimoti Basanti Das(D/o-Late Chekaram Das) 15.Sri Sablu Das(S/o-Late Chekaram Das) 111
9	121	Private	Salitali	0.0134	1.Sri Bharat Lal Muria(S/o-Late Rammamuj Muria) Tenant: 1.Sri Haridas Das(S/o-Khoka Das) 2.Sudam Das(S/o-Khoka Das) 121
10	122	Private	Salitali	0.0134	1.Sri Bangtu Chandra Das(S/o-Mother Kanduri Debi and Father Late Sarat Das) 2.Sri Sambaru Das(S/o-Mother Kanduri Debi and Father Late Sarat Das) 3.Srimoti Maldevi Das(S/o-Mother Kanduri Debi and Father Late Sarat Das) 4.Srimoti Kanduri Devi(W/o-Late Sarat Das) 5.Sri Bharat Lal Muria(S/o-Late Rammamuj Muria) 6.Srimoti Kharikati Das(W/o-Late Chekaram Das) 7.Srimoti Shanti Bala Das(D/o-Late Chekaram Das) 8.Sri Fani Das(S/o-Late Chekaram Das) 9.Sri Bablu Das(S/o-Late Chekaram Das) 10.Srimoti Malati Das(D/o-Late Chekaram Das) 11.Srimoti Basanti Das(D/o-Late Chekaram Das) 12.Sri Sablu Das(S/o-Late Chekaram Das) 13.Sri Jatindra nath Das(S/o-Late Dadhi Ram Das) 14.Srimoti Prasadi Dashya(W/o-Late Lenga Ram Das) 122
11	124	Private	Bari	0.0161	1.Sri Santosh Das(S/o-Late Soda Sukh Das) 2.Sri Naren Das(S/o-Late Soda Sukh Das) 3.Sri Malin Das(S/o-Late Soda Sukh Das) 4.Sri Madan Chandra Das(S/o-Late Soda Sukh Das) 5.Sri Prekhananda Das(S/o-Late Soda Sukh Das) 6.Sri Rajani Das(S/o-Late Soda Sukh Das) 7.Sri Nirmala Das(S/o-Late Soda Sukh Das) 8.Sri Nolobala Das(S/o-Late Soda Sukh Das) 124
12	125	Government	Shreninai	0.0027	Govt. Land 125
13	126	Private	Bari	0.0094	1.Sri Pishu Das(S/o-Late Nagar Das) 2.Sri Shukuru Das(S/o-Late Dhepra Das) 3.Sri Matia Das(S/o-Late Naba kanta Das) 4.Srimoti kanduri Das(D/o-Late Naba Kanta Das) 5.Srimoti Lilabati Das(D/o-Late Naba Kanta Das) 6.Sri Jagadish Chandra Ray(S/o-Late Jatindra Nath Ray) 126
14	13	Private	Bari	0.0067	1.Sri Sunil Kumar Mitra(S/o-Late Surendra kumar Mitra) 2.Sri Subhas Chandra Mitra(S/o-Late Surendra Mitra) 3.Sri Shyamal Chandra Mitra(S/o-Late Surendra Chandra Mitra) 4.Sri Dipak Chandra Mitra(S/o-Late Surendra Chandra Mitra) 5.Sri Pirani Rabha(S/o-Late Narendra Nath Rabha) 6.Sri Subhajit Debnath(S/o-Late Subhas Debnath) 7.Sri Atar Ali Bepari(S/o-Late Gafur Ali Bepari) 8.Sri Pronay kumar Saha(S/o-Late Dharendra nath Saha) 9.Sri Pradip kumar Saha(S/o-Late Dharendra nath Saha) 13

15	131	Private	Bari	0.004	1.Sri Jagadish Chandra Ray(S/o-Late Jatindra Nath Ray) 131
16	14	Private	Bari	0.0027	1.Sri Sunil Kumar Mitra(S/o-Late Surendra kumar Mitra) 2.Sri Subhas Chandra Mitra(S/o-Late Surendra Nath Mitra) 3.Sri Shyamal Kumar Mitra(S/o-Late Surendra Nath Mitra) 4.Sri Dipak Kumar Mitra(S/o-Late Surendra Nath Mitra) 14
17	1494	Private	Jalatak	0.004	1.Sri Sadhu Charan Saha(S/o-Late Hara Lala Saha) Tenant: 1.Sri Birbal Chowdhury(S/o-Late Lalchan Chowdhury) 1494
18	1495	Private	Bari	0.0067	1.Sri Sunil Chandra Debnath(S/o-Raj Bihari Debnath) 1495
19	1496	Private	Bari	0.0067	1.Sri Dharma Narayan Bhakat(S/o-Late Bishad Bhakat) 2.Sri Balia Bhakat(S/o-Late Bishad Bhakat) 3.Sri Bipin Bhakat(S/o-Late Bishad Bhakat) 4.Sri Tipin Bhakat(S/o-Late Bishad Bhakat) Tenant:- 1.Sri Kalpana Ray (D/O- Late Jadab Chandra Ray) 2.Sri Sushil Chandra Das (S/O- Late Silatu Das) 1496
20	1497	Private	Bari	0.008	1.Srimoti Chintamoyee Dashya(W/o-Late Bijoy Chandra Das) 2.Srimoti Meghbala Dashya(W/o-Late Adyanath Das) 3.Sri Lalmohan Das(S/o-Late Harimohan Das) Tenant: 1.Sri Soubhagga Paul(D/o-Late Jogesh Paul) 2.Sri Radhaman Paul(S/o-Late Jogesh Paul) 1497
21	1499	Private	Bari	0.004	1.Sri Ganesh Chandra Nath(S/o-Late Jagabandhu Nath) 2.Sri Sushil kumar Ray(S/o-Late Chandra Mohan Ray) 1499
22	15	Private	Bari	0.004	1.Sri Saurav Mitra (S/o-Late Dipak kumar Mitra) 2.Sri Abdul Rashid Ali(S/o-Late Pandit Ali) 15
23	1509	Private	Bari	0.0321	1.Sri Jatindra nath Das(S/o-Late Dadhi ram Das) 2.Srimoti Prasadi Dashya(W/o-Late Lenga ram Ray) 3.Sri Bangtu Chandra Das(S/o-Late Sarat Das) 4.Sri Sambaru Das(S/o-Late Sarat Das) 5.Srimoti Malodebi Na. (D/o-Late Sarat Das) 6.Srimoti kanduri Debi(D/o-Late Sarat Das) 7.Srimoti Kharikati Das(W/o-Late Cheka ram Das) 8.Srimoti Santi Bala Das(D/o-Late Cheka ram Das) 9.Sri Fani Das(S/o-Late Cheka ram Das) 10.Sri Bablu Das(S/o-Late Cheka ram Das) 11.Srimoti Malati Das(S/o-Late Cheka Ram Das) 12.Srimoti Basanti Das(S/o-Late Cheka Ram Das) 13.Sri Sablu Das(S/o-Late Cheka Ram Das) Tenant: 1.Sri Prahllad Chandra Shil(S/o-Late Purna Chandra Shil) 1509
24	1538	Private	Bari	0.0094	1.Sri Sukumar Saha(S/o-Late Prafulla Saha) 2.Sri Buddhadeb Saha(S/o-Late Prafulla Saha) 1538
25	1539	Private	Bari	0.0067	1.Sri Sukumar Saha(S/o-Late Prafulla Saha) 2.Sri Buddhadeb Saha(S/o-Late Prafulla Saha) 1539
26	1542	Private	Faring	0.008	1.Srimoti Durghi Chowdhury(W/o-Late Manki Chowdhury) Tenant: 1.Sri Moksed Ali Mandal(S/o-Late Raijuddin Mandal) 2.Sri Fatik

					Mandal(S/o-Late Raijuddin Mandal) 3.Siraj mandal(S/o-Late Raijuddin Mandal) 4.Sri Abu Bakkar Mandal(S/o-Late Raijuddin Mandal) 5.Sayed Ali Sk (S/O- Abbas Ali) 1542
27	1547	Private	Bari	0.0067	1.Sri Tapas Dutta (S/o-Late Paresh Dutta) 1547
28	1552	Private	Salitali	0.004	1.Sri Mofazzal Hossain(S/o-Late Samed Ali) 1552
29	1566	Private	Salitali	0.0067	1.Sri Umesh Chandra Ray(S/o-Late Lakhya Chandra Ray) 2.Sri Nabin Chandra Das(s/o-Late Bacchu Das) 3.Sri Gobin Chandra Das(s/o-Late Bacchu Das) 4.Tarani Kanta Ray(S/o- Ram kumar Ray) 5.Hari Bala Ray(S/o-Ram kumar Ray) 6.Ratan Das(S/o-Bipin Das) 7.karen Das(S/o- Bipin Das) 8.Pran Gobinda Das(S/o- Dilip Das) 9.Nirmal Chandra Ray(S/o- Gajen Ray) 1566
30	1569	Private	Bari	0.004	1.Sri Kesab Chandra Shil(S/o-Late Ganesh Chandra Shil) 2.Binod Chandra Shil(S/o-Late Ganesh Chandra Shil) 1569
31	157	Private	Bari	0.0094	1.Md.Saiyadur Rahman Bepari(S/o-Late Safiuddin Bepari) 157
32	158	Private	Bari	0.008	1.Sri Mahadeb Saha(S/o-Late Gyanendra Saha) 2.Sri Basudeb Saha(S/o-Late Gyanendra Saha) 3.Sri Kalipada Saha(S/o-Late Gyanendra Saha) 158
33	1584	Private	Salitali	0.004	1.Srimoti Dulumani Nath(W/o-Late Dhiren Nath) 1584
34	1589	Private	Bari	0.0094	1.Md.Ismail Sk(S/o-Late Mazom Ali Sk) 1589
35	159	Private	Bari	0.0067	1.Jagadish Chandra Saha(S/o-Late Jogendra nath saha) 159
36	1590	Private	Bari	0.0094	1.Md.Saukat Ahmed (S/o-Late Montaj Ali) 1590
37	161	Private	Bari	0.0067	1.Sri Chaturia Nunia(S/o-Late Thakur Nunia) 161
38	162	Private	Bari	0.0067	1.Sri Jitendra nath Ray Pradhani(S/o-Late Surendra Mohan Pradhani) 162
39	163	Private	Bari	0.0067	1.Sri Hari Sadhan Rakhit(S/o-Late Jogesh Chandra Rakhit) 2.Sri Jiban Chandra Rakhit(S/o-Late Jogesh Chandra Rakhit) 163
40	164	Private	Bari	0.0067	1.Sri Pratima Bala Paul(D/o-Late Brajendra Kumar Paul) 2.Manidipa Paul(D/o-Late Bimal Kanti paul) 3.Mallika Paul(D/o-Late Bimal Kanti paul) 4.Manika Paul(D/o-Late Bimal Kanti paul) 164
41	165	Private	Bari	0.0134	1.Amal kumar Ray(S/o-Late Mahendra Nath Ray) 165
42	1651	Private	Bari	0.0054	1.Sri Bisheswar Sarkar(S/o-Late Sarbananda Sarkar) 1651
43	1652	Private	Bari	0.0054	1.Sri Umesh Chandra Ray(S/o-Late Lakhya

					Chandra Ray) 1652
44	166	Private	Bari	0.0067	1.Sri Bharat Lal Bhakat(S/o-Late Ram Samuj Bhakat) 166
45	167	Private	Bari	0.0067	1.Sri Amal Kumar Barman(S/o-Late Dinesh Chandra Barman) 167
46	168	Private	Bari	0.004	1.Sri Manaranjan Kar(S/o-Late Motilal Kar) 168
47	169	Private	Bari	0.0067	1.Sri Lakhan Chandra Kar(S/o-Late Sambhu nath Kar) 169
48	17	Private	Bari	0.004	1.Sri Abdus Samad Mollah (S/o-Late Yasin Mollah) 17
49	18	Private	Bari	0.0054	1.Sri Sunil Kumar Mitra(S/o-Late Surendra kumar Mitra) 2.Sri Subhas Chandra Mitra(S/o-Late Surendra Nath Mitra) 3.Sri Shyamal Kumar Mitra(S/o-Late Surendra Nath Mitra) 4.Sri Dipak Kumar Mitra(S/o-Late Surendra Nath Mitra) Tenant: 1.Sri Sanjay Saha(S/o-Late Satya charan Saha) 2.Sri Rajib Saha (S/o-Late Satya charan Saha) 3.Srimoti Gita Rani Saha (W/o-Late Satya charan Saha) 4.Maleka Begum(W/o-Late Jalal Hossain) 18
50	19	Private	Bari	0.004	1.Sri Surendra mohan Mitra(S/o-Late Tarak Chandra Mitra) Tenant: 1.Satya Ranjan Saha(S/o-Late Jadu nath Saha) 2.Sri Manilal Ray (S/O- Late Jadab Chandra Ray) 3.Sri Nripendra Chandra Shil (S/O- Late Palan Shil) 19
51	20	Private	Bari	0.004	1.Srimoti Basana Rani Biswas(W/o-Late Anil Chandra Biswas) 20
52	257	Government	Shreninai	0.0027	Govt. Land 257
53	259	Private	Bari	0.0107	1.Sri Kalpana Ray(D/o-Late Yadav Chandra Das) 2.Sri Sushil Chandra Das(S/o-Late Silatu Das) 259
54	268	Private	Bari	0.0067	1.Srimoti Chintamoyee Dashya(W/o-Late Bijoy Chandra Das) 2.Srimoti Meghbala Dashya(W/o-Late Adyanath Das) 3.Sri Lalmohan Das(S/o-Late Harimohan Das) Tenant: 1.Sri Mahananda Baisnab(S/o-Late Rakahl Chandra Baisnab) 268
55	269	Government	Bari	0.004	Govt. Land 269
56	270	Private	Faring	0.004	1.Medini Das(S/o-Late Bijay chandra Das) 2.Sri Bimal Kanti Das(S/o-Late Bijay chandra Das) 3.Srimoti Nilima Dashya(D/o-Late Bijay Chandra Das) 4.Srimoti Benimoyee Dashya(W/o-Late Bijay Chandra Das) 5.Sri Jitendra Chandra Pradhani(S/o-Late Surendra Chandra Pradhani) 6.Srimoti Anima Bala Ray(D/o-Late Surendra Chandra Pradhani) 7.Srimoti Labanya Prabha Ray(W/o-Late Surendra Chandra Pradhani) 270
57	272	Private	Bari	0.0147	1.Sri Pran Krishna Adhikari(S/o-Late GopiNath Adhikari) 2.Sri Medini Das(S/o-Late Bijay

					chandra Das) 3.Sri Bimal Kanti Das(S/o-Late Bijay chandra Das) 4.Srimoti Nilima Dashya(D/o-Late Bijay chandra Das) 5.Srimoti Benimoyee Dashya(W/o-Late Bijay chandra Das) 272
58	274	Government	Shreninai	0.004	Govt. Land 274
59	276	Private	Bari	0.0401	1.Sri Bimal Kanti Das(S/o-Late Bijay chandra Das) 2.Sri Medini Das(S/o-Late Bijay chandra Das) 3.Sri Bimal Kanti Das(S/o-Late Bijay chandra Das) 4.Srimoti Nilima Kanti Das(D/o-Late Bijay Chandra Das) 5.Srimoti Benimoyee Das(W/o-Late Bijay Chandra Das) 276
60	29	Private	Bari	0.0027	1.Sri Biswajit Shil(S/o-Late Naresh Shil) 2.Sri Somnath Shil(S/o-Late Naresh Shil) 3.Sri Abhijit Shil(S/o-Late Naresh Shil) 4.Sri Binod Chandra Shil(S/o-Late Ganesh Chandra Shil) 29
61	30	Private	Bari	0.0067	1.Sri Dharma Narayan Bhakat(S/o-Late Bishad Bhakat) 2.Sri Balia Bhakat(S/o-Late Bishad Bhakat) 3.Sri Bipin Bhakat(S/o-Late Bishad Bhakat) 4.Sri Tipin Bhakat(S/o-Late Bishad Bhakat) Tenant: 1.Sri Asrafi Chowdhury (S/o-Late Shiv Pujan Chowdhury) 30
62	307	Private	Salitali	0.1271	1.Sri Gaurhari Debnath(S/o-Late Gayanath Debnath) 2.Sri Kamal Krishna Das(S/o-Late Surendra Chandra Das) 3.Sri Mukul Chandra Das(S/o-Late Surendra Chandra Das) 4.Sri Ram Krishna Das(S/o-Late Surendra Chandra Das) 5.Sri Panchanon Das(S/o-Late Surendra Chandra Das) 6.Srimoti Binapani Das(W/o-Late Ranjan Das) 7.Srimoti Nila rani Das(W/o-Late Surendra Chandra Das) 307
63	309	Private	Bari	0.0134	1.Sri Sukaru Das(S/o-Late Dhepera Das) 2.Sri Sudipta Kumar Das(S/o-Late Mohendra Nath Das) 3.Sri Manik Chandra Das(S/o-Late Mohendra Nath Das) 4.Srimoti Jharna Ray(W/o-Late Mohendra Nath Ray) 5.Sri Bipul chandra Das(S/o-Late Mohendra Ray) Tenant:- 1.Srimoti Moyna Bala Ray(W/o-Late sashi Mohon Ray) 309
64	31	Private	Bari	0.008	1.Sri Dharma Narayan Bhakat(S/o-Late Bishad Bhakat) 2.Sri Balia Bhakat(S/o-Late Bishad Bhakat) 3.Sri Bipin Bhakat(S/o-Late Bishad Bhakat) 4.Sri Tipin Bhakat(S/o-Late Bishad Bhakat) Tenant: 1.Srimoti Durgi Chowdhury(D/o-Singhasan Chowdhury) 31
65	310	Private	Bari	0.0321	1.Sri Sukaru Das(S/o-Late Dhepera Das) 310
66	317	Private	Salitali	0.0134	1.Sri Nityananda Debnath(S/o-Late Biswanath) 2.Sri Pishu Das(S/o-Nagar Das) 3.Sri Sukaru Das(S/o-Late Dhepra Das) 4.Sri Matia Das(S/o-Late Naba Kanta Das) 5.Srimoti Lilabati Das(D/o- LateNaba Kanta Das) 6.Srimoti Kanduri Das(S/o-Late Naba Kanta Das) 317
67	318	Private	Salitali	0.0134	1.Sri Nityananda Debnath(S/o-Late Biswanath) 2.Sri Pishu Das(S/o-Late Nagar Das) 3.Sri Sukaru Das(S/o-Late Dhepra Das) 4.Sri Matia Das(D/o-Late Naba Kanta Das) 5.Srimoti

					Lilabati Das(D/o-Late Naba Kanta Das) 6.Srimoti Kanduri Das(D/o-Late Naba Kanta Das) 318
68	321	Private	Bari	0.0508	1.Sri Narayan Chandra Das(S/o-Late Sital Chandra Das) 2.Sri Brajendra Nath Das(S/o-Late Sital Chandra Das) 3.Sri Ananta Mohan Das(S/o-Late Sital Chandra Das) 4.Sri Subhadra Bala Das(D/o-Late Sital Chandra Das) 321
69	322	Private	Bari	0.0227	1.Sri Nagendra Nath Das(S/o-Late Gobinda Das) 2.Sri Nandura Das(S/o-Late Pishu Das) 3.Sri Haranath Das(S/o-Late Pishu Das) 322
70	325	Private	Salitali	0.0455	1.Sri Nityananda Debnath(S/o-Late Biswanath) 2.Sri Haranath Das(S/o-Late Pishu Das) 3.Sri Nadaru Das((S/o-Late Pishu Das) 4.Srimoti Arati Das(W/o-Late Hapa Das) 5.Haribala Ray(S/o-Late Ram Kumar Ray) 6.Sri Binod Chandra Ray(S/o-Late Piyari Mohan Ray) 325
71	327	Private	Salitali	0.0535	1.Sri Jatindra nath Das(S/o-Late Dadhi ram Das) 2.Srimoti Prasadi Dashya(W/o-Late Lenga ram Ray) 3.Sri Bangtu Chandra Das(S/o-Late Sarat Das) 4.Sri Sambaru Das(S/o-Late Sarat Das) 5.Srimoti Malodebi Na. (D/o-Late Sarat Das) 6.Srimoti Kanduri Debi(D/o-Late Sarat Das) 7.Sri Mafizuddin Bepari(S/o-Late Lajem Bepari) 8.Sri Pran Krishna Adhikari(S/o-Late Gopinath Adhikari) 9.Sri Rabindra Nath Das(S/o-Late Chandra Mohan Das) 10.Sri Jadu Das(S/o-Late Nadu Das) 11.Srimoti Kharikati Das(W/o-Late Cheka Ram Das) 12.Srimoti Santi Bala Das(W/o-Late Cheka Ram Das) 13.Sri Fani Das(S/o-Late Cheka Ram Das) 14.Sri Bablu Das(S/o-Late Cheka Ram Das) 15.Srimoti Malati Das(D/o-Late Cheka Ram Das) 16.Srimoti Basanti Das(D/o-Late Cheka Ram Das) 17.Sri Sablu Das(S/o-Late Cheka Ram Das) 327
72	328	Private	Salitali	0.1873	1.Sri Surendra Nath Das(S/o-Late Chakmal Das) 2.Sri Narayan Chandra Das(S/o-Late Sital Das) 3.Sri Brajendra Nath Das(S/o-Late Sital Das) 4.Sri Ananta Das(S/o-Late Sital Das) 5.Srimoti Subhadra Bala Ray(S/o-Late Sital Das) 328
73	331	Private	Salitali	0.091	1.Srimoti Sonagi Ray(W/o-Late Umesh Ray) 2.Sri Tapan Kumar Ray(S/o-Late Sri Krishna Charan Ray) 3.Sri Maheswar Ray(S/o-Late Jatin Ray) 4.Sri Kanai Ray(S/o-Late Jatin Ray) 5.Sri Binod Chandra Ray(S/o-Late Boikuntha Nath Ray) 331
74	332	Private	Bari	0.1405	1.Sri Sumanta Kumar Ray(S/o-Late Krishna Charan Ray) 2.Sri Swapan Kumar Ray(S/o-Late Krishna Charan Ray) 3.Sri Tapan Kumar Ray(S/o-Late Krishna Charan Ray) 4.Nripendra Nath Ray(S/o-Late Krishna Charan Ray) 332
75	334	Private	Salitali	0.0656	1.Sri Sumanta Kumar Ray(S/o-Late Krishna Charan Ray) 2.Sri Swapan Kumar Ray(S/o-Late Krishna Charan Ray) 3.Sri Tapan Kumar Ray(S/o-Late Krishna Charan Ray) 4.Nripendra Nath Ray(S/o-Late Krishna Charan Ray) 334

76	336	Private	Bari	0.1673	1.Sri Naba Sundar Ray(S/o-Late Khagendra Nath Ray) 2.Sachin Ray(S/o-Late Harinath Ray) 336
77	338	Private	Jalatak	0.1405	1.Sri Naba Sundar Ray(S/o-Late Khagendra Nath Ray) 2.Sachin Ray(S/o-Late Harinath Ray) 338
78	352	Private	Salitali	0.0375	1.Sri Naba Sundar Ray(S/o-Late Khagendra Nath Ray) 2.Sachin Ray(S/o-Late Harinath Ray) 352
79	353	Private	Bari	0.0535	1.Sri Naba Sundar Ray(S/o-Late Khagendra Nath Ray) 2.Sri Bipul Chandra Ray(S/o-Late Sachindra Sarkar) 3.Sri Subhas Chandra Ray(S/o-Late Sachindra Sarkar) 4.Sri Gokal Chandra Ray(S/o-Late Sachindra Sarkar) 5.Sri Giridhari Ray(S/o-Late Sachindra Sarkar) 6.Sri Hari Mohan Ray(S/o-Late Sachindra Sarkar) 7.Sri Sobha Rani Ray(S/o-Late Sachindra Sarkar) 8.Sri Minu Bala Ray(D/o-Late Sachindra Sarkar) 9.Sri Chanchala Rani Sarkar(W/o-Late Sachindra Sarkar) 10.Srimoti Bhanu Bala Ray(D/o-Late Sachindra Sarkar) Tenant: 1.Sukanta Barman(S/o-Late Gaya Ram Barman) 353
80	354	Private	Salitali	0.2489	1.Sri Naba Sundar Ray(S/o-Late Khagendra Nath Ray) 2.Sachin Ray(S/o-Late Harinath Ray) 3.Sri Bablu Ray(S/o-Late Gobin Ray) 354
81	36	Private	Bari	0.004	1.Sri Mahendra pandit(S/o-Late Mon Mahan Pandit) 36
82	363	Private	Salitali	0.0134	1.Sri Dhana Kumar Ray(S/o-Late Dhala Ray) 2.Sri Jagadish Ray(S/o-Late Dhala Ray) 3.Srimoti Chulchuli Barmani(W/o-Late Dhala Ray) 4.Sri Babul Chandra Ray(S/o-Late Govinda Chandra Ray) 363
83	364	Private	Salitali	0.0562	1.Md.Mohammad Ali Sk(S/o-Late Aynuddin) 2.Mosa.Aysa Khatun Bewa(W/o-Late Aynuddin) 3.Md.Asaruddin Sk(S/o-Late Poyar Sk) 4.Md.Kashem Sk(S/o-Late Poyar Sk) 5.Mossa Poyjan Bewa(D/o-Late Poyar Sk) 364
84	37	Private	Bari	0.004	1.Sri Dharma Narayan Bhakat(S/o-Late Bishad Bhakat) 2.Sri Balia Bhakat(S/o-Late Bishad Bhakat) 3.Sri Bipin Bhakat(S/o-Late Bishad Bhakat) 4.Sri Tipin Bhakat(S/o-Late Bishad Bhakat) Tenant: 1.Srimoti Mukhia Chowdhury(W/o-Late Laxman Chowdhury) 2.Sri Chunilala Chowdhury(s/o-Late Laxman Chowdhury) 3.Sri Raj kumar Chowdhury(s/o-Late Laxman Chowdhury) 37
85	38	Private	Bari	0.0067	1.Sri Dharma Narayan Bhakat(S/o-Late Bishad Bhakat) 2.Sri Balia Bhakat(S/o-Late Bishad Bhakat) 3.Sri Bipin Bhakat(S/o-Late Bishad Bhakat) 4.Sri Tipin Bhakat(S/o-Late Bishad Bhakat) Tenant: 1.Jatindra Chandra Saha(S/o-Late Jadu Nath Saha) 2.Sri Ganesh Chandra Ray(S/o-Late Kaltu Ray) 38
86	58	Private	Bari	0.0107	1.Sri Gaur pada Shil(S/o-Late Rajendra Shil) 2.Sri Nitai Pada Shil(S/o-Late Rajendra Shil)

					58
87	60	Private	Jalatak	0.0067	1.Sri Sadhu Charan Saha(S/o-Late Hara Lala Saha) Tenant: 1.Sri Ramdeu Sharma(S/o-Late Badlu Sharma) 60
88	62	Private	Bari	0.0054	1.Sri Premananda Das(S/o-Late Sadaisuth Das) 62
89	64	Government	Shreninai	0.004	Govt. Land 64
90	75	Private	Salitali	0.0027	1.Sri Ramchandra Paul(S/o-Late Kalicharan Paul) 75
91	76	Private	Salitali	0.008	1.Sumanta Kumar Ray(S/o-Late Krishna Charan Ray) 2.Swapan Kumar Ray(S/o-Late Krishna Charan Ray) 3.Tapan Kumar Ray(S/o-Late Krishna Charan Ray) 4.Nripendra Nath Ray(S/o-Late Krishna Charan Ray) 76
92	77	Private	Salitali	0.0067	1.Sri Nareswar Barman(S/o-Late Chaitanya Barman) 2.Sri Sibin Das(S/o-Late Purna Das) 3.Sri Deben Das(S/o-Late Pada Das) 77
93	82	Private	Salitali	0.0067	1.Sri Mahadeb Saha(S/o-Late Gyanendra Saha) 2.Sri Basudeb Saha(S/o-Late Gyanendra Saha) 3.Sri Kalipada Saha(S/o-Late Gyanendra Saha) 82
94	83	Private	Salitali	0.0401	1.Sri Sukumar Saha(S/o-Late Prafulla Saha) 2.Sri Buddhadeb Saha(S/o-Late Prafulla Saha) 83
95	85	Government	Shreninai	0.0054	Govt. Land 85
96	92	Private	Bari	0.0147	1.Srimoti Chinta Bala Dashya(W/o- Bijoy Das) 2.Srimoti Meghbala Dashya(W/o- Adya Nath Das) 92
97	93	Private	Bari	0.008	1.Srimoti Chinta Bala Dashya(W/o- Bijoy Das) 2.Srimoti Meghbala Dashya(W/o- Adya Nath Das) Tenant: 1.Sri Laxmikanta saha(S/o-Hiramba Saha) 93
98	94	Private	Bari	0.0161	1.Srimoti Kanika Ray(W/o- Binod Ray) 94
99	95	Private	Salitali	0.0254	1.Sri Santeswar Das(S/o-Late Pyarimohan Das) 2.Sri Binod Das(S/o-Late Pyarimohan Das) 95
100	96	Private	Faring	0.0254	1.Srimoti Damomayee Das(W/o-Khagra Das) 2.Sri Khagra Das(S/o-Late Gaur Chandra Das) 3.Sri Kamal Krishna Das(S/o-Late Surendra Das) 4.Sri Mukul Chandra Das(S/o-Late Surendra Das) 5.Sri Ramkrishna Das(S/o-Late Surendra Das) 6.Sri Pancha Das(S/o-Late Surendra Das) 7.Srimoti Binapani Das(W/o-Late Ranjan Das) 8.Srimoti Nilrani Das(W/o-Late Surendra Das) 96
Village: Ujanpetla Pt II					
101	210	Private	Salitali	0.2208	1.Bhumi Dhar Adhikari(S/o-Late Rupkanta Adhikari) 2.Gunadhar Adhikari(S/o-Late Rupkanta Adhikari) 3.Jibananda Adhikari(S/o-Late Nil kanta Adhikari) 4.Lakhikanta Adhikari(S/o-Late Nil kanta Adhikari) 5.Nalini Kanta Adhikari(S/o-Late Nil kanta Adhikari) 210

102	212	Private	Bari	0.0361	1.Jibon Chandra Adhikari(S/o-Late NilKantha Adhikari) 2.Rakhit Adhikari(S/o-Late NilKantha Adhikari) 3.Nalini Adhikari(S/o-Late NilKantha Adhikari) 212
103	213	Private	Bari	0.008	1.Gunadhar Adhikari(S/o-Late Rupkanta Adhikari) 213
104	215	Private	Bari	0.0482	1.Narayan Adhikari(S/o-Late Hari Mohan Adhikari) 2.Alokes Adhikari(S/o-Late Hari Mohan Adhikari) 215
105	216	Private	Bari	0.0348	1.Sondhyamoyee Adhikari(W/o-Late Sashimohan Adhikari) 216
106	217	Private	Faring	0.0134	1.Rajendra Nath Sen(S/o-Late Gagan Chandra Sen) 217
107	218	Private	Faring	0.0361	1.Jibon Chandra Adhikari(S/o-Late Nilkantha Adhikari) 2.Lakhikanta Adhikari(S/o-Late Nilkantha Adhikari) 3.Nalini Ranjan Adhikari(S/o-Late Nilkantha Adhikari) 218
108	219	Private	Bari	0.0442	1.Manorajan Sen (S/o-Late Sri Dhanesh Chandra Sen) 219
109	220	Government	Bari	0.0602	Govt. Land 220
110	221	Private	Salitali	0.1418	1.Jibon Chandra Adhikari(S/o-Late Nil kantha Adhikari) 2.Lakhikanta Adhikari(S/o-Late Nil kantha Adhikari) 3.Nalini Ranjan Adhikari(S/o-Late Nil kantha Adhikari) 4.Bhumi Dhar Adhikari(S/o-Late Rupkanta Adhikari) 5.Gunadhar Adhikari(S/o-Late Rupkanta Adhikari) 6.Sondhyamoyee Adhikari(D/o-Late Rupkanta Adhikari) 221
111	222	Private	Salitali	0.0174	1.Bhumi Dhar Adhikari(S/o-Late Rupkanta Adhikari) 2.Gunadhar Adhikari(S/o-Late Rupkanta Adhikari) 3.Sondhyamoyee Adhikari(D/o-Late Rupkanta Adhikari) 4.Jibon Chandra Adhikari(S/o-Late Nilkantha Adhikari) 5.Lakhikanta Adhikari(S/o-Late Nilkantha Adhikari) 6.Nalini Kanta Adhikari(S/o-Late Nilkantha Adhikari) Tenant:- 1.Rajani kanta Adhikari (S/o-Late Jogeswar Das) 2.Dharani kanta Das (S/o-Late Jogeswar Das) 3.Dhirendra Das (S/o-Late Jogeswar Das) 222
112	223	Private	Salitali	0.1178	1.Lankeswar Das(S/o-Late Kanta Das) 2.Tanteswar Das(S/o-Late Kanta Das) 223
113	227	Private	Faring	0.0897	1.Rajani Kanta Das(S/o-Late Jogeswar Das) 2.Dharani Kanta Das(S/o-Late Jogeswar Das) 3.Dhiren Chandra Das(S/o-Late Jogeswar Das) 227
114	229	Private	Bari	0.0201	1.Rajani Kanta Das(S/o-Late Jogeswar Das) 2.Dharani Kanta Das(S/o-Late Jogeswar Das) 3.Dhiren Chandra Das(S/o-Late Jogeswar Das) 229
115	230	Private	Bari	0.0187	1.Rajani Kanta Das(S/o-Late Jogeswar Das) 2.Dharani Kanta Das(S/o-LateJogeswar Das) 3.Dhiren Chandra Das(S/o-LateJogeswar Das) 230

116	231	Private	Bari	0.0335	1.Raj Narayan Ray(S/o-Late Dherpet Ray) 2.Rabi Narayan Ray(S/o-Late Dherpet Ray) 3.Jogendra Nath Ray(S/o-Late Dherpet Ray) 231
117	233	Private	Salitali	0.0575	1.Lankeswar Das(S/o-Late Kanta Das) 2.Tanteswar Das(S/o-Late Kanta Das) 233
118	234	Private	Bari	0.0602	1.Sri Bhaba Das (S/o-Late Kanta Das) 234
119	235	Private	Bari	0.0562	1.Moychand Ray(S/o-Late Gangaram Ray) 2.Chalimoyee Barmani(W/o-Late Rupchad) 3.Kanta Das(S/o-Late Radha Kanta) Tenant: 1.Hitendra Adhikari(S/o-Late Heda Adhikari) 235
120	237	Private	Salitali	0.2716	1.Birendra Nath Ray(S/o-Rabi Ram Ray) 2.Dhirendra Nath Ray(S/o-Rabi Ram Ray) 3.Nirod Nath Ray(S/o-Rabi Ram Ray) 4.Khirod Nath Ray((S/o-Rabi Ram Ray) Tenant: 1.Pratap Chandra Ray(S/o-Late Hemanta Ray) 237
121	239	Private	Faring	0.0054	1.Tipin Chandra Ray (S/o-Late Sital Chandra Ray) 2.Nripendra Nath Ray(S/o-Late Sital Chandra Ray) 3.Sambhu Nath Ray((S/o-Late Khoka Mondal) 4.Bakul Chandra Ray(S/o-Late Khoka Mondal) 5.Mina Bala Ray(S/o-Late Khoka Mondal) 239
122	240	Private	Faring	0.008	1.Narendra Nath Ray(S/o-Late Bhadra nath Ray) 2.Prabhash Chandra Ray(S/o-Late Hemanta Ray) 3.Pratap Chandra Ray(S/o-Late Hemanta Ray) 4.Shyamal Ray(S/o- Prafulla Ray) 5.Kamal Ray(S/o- Prafulla Ray) 240
123	243	Private	Bari	0.0589	1.Sambhu nath Ray(S/o-Late Khoka Mondal) 2.Bakul Ray(S/o-Late Khoka Mondal) 3.Mina Bala Ray(D/o-Late Khoka Mondal) 4.Binoy Chandra Nath(S/o-Jagga Nath Ray) 5.Sambhu Nath Ray(S/o-Jagga Nath Ray) 243
124	244	Private	Faring	0.0455	1.Sambhu nath Ray(S/o-Late Khoka Mondal) 2.Bakul Ray(S/o-Late Khoka Mondal) 3.Mina Bala Ray(D/o-Late Khoka Mondal) 4.Tipendra Chandra Ray(S/o-Sital Chandra Ray) 5.Nripendra Nath Ray(S/o-Sital Chandra Ray) 244
125	249	Private	Bari	0.0428	1.Harendra Nath Ray(S/o-Bhadra Nath Sarkar) 2.Narendra Nath Ray(S/o-Bhadra Nath Sarkar) 249
126	250	Private	Bari	0.0816	1.Sambhu nath Ray(S/o-Late Khoka Ray) 2.Bakul Chandra Ray(S/o-Late Khoka Ray) 3.Minabala Ray(D/o-Late Khoka Ray) 4.Dharani Kanta Ray(S/o-Late Sital Chandra Ray) 5.Jatindra nath Ray(S/o-Late Sital Chandra Ray) 6.Ranjit Kumar Ray(S/o-Late Bipin Chandra Ray) 7.Prafulla Kumar Ray(S/o- Late Bipin Chandra Ray) 250
127	253	Private	Bari	0.0415	1.Sital chandra Ray(S/o-Late Jagot Ram Das) 2.Sambhu nath Ray(S/o-Late Khoka Mondal) 3.Bakul Ray(S/o-Late Khoka Mondal) 4.Binobala Ray(D/o-Late Khoka Ray) 5.Jamini Kanta Ray(S/o-Late Jagganath Sarkar) 6.Binoy Chandra Ray(S/o-Late Jagganath Sarkar) 7.Manoranjan Ray(S/o- Late Jagganath Ray) 8.Nilobala Ray(D/o-Late Jagganath Sarkar) 9.Shanti bala Ray(D/o-Late Jagganath Sarkar)

					10.Felani Kanta Ray(S/o-Late Jagganath Sarkar) 11.Sambhu nath Ray(S/o-Late Jagganath Sarkar) Tenant: 1.Ram Chandra Paul(S/o-Late Kali Charan Paul) 253
128	254	Private	Salitali	0.0897	1.Harendra Nath Ray(S/o-Bhadra Nath Ray) 2.Narendra Nath Ray(S/o-Bhadra Nath Ray) 254
129	255	Private	Faring	0.0736	1.Tipin Chandra Ray (S/o-Late Shital Ray) 2.Jatindra Nath Ray(S/o-Late Shital Ray) 3.Dharani Kanta Ray(S/o-Late Shital Ray) 4.Nripendra Nath Ray(S/o-Late Shital Ray) 5.Ichhamoyee Ray(W/o-Late Bhubaneswar) Tenant: 1.Ranjit Ray(S/o-Bipin Chandra Ray) 2.Prafulla Ray(S/o- Bipin Chandra Ray) 3.Subhas Chandra Ray(S/o-Late Tipin Ray) 255
130	258	Private	Bari	0.0508	1.Harendra Nath Ray(S/o-Bhadra Nath Ray) 2.Narendra Nath Ray(S/o-Bhadra Nath Ray) 258
131	259	Private	Salitali	0.0335	1.Harendra Nath Ray(S/o-Bhadra Nath Ray) 2.Narendra Chandra Ray(S/o-Bhadra Nath Ray) 3.Bishnu Bala Ray(D/o-Bhadra Nath Ray) 259
132	260	Private	Salitali	0.0897	1.Nilkamal Ray(S/o-Late Agoman Ray) 2.Amrit Chandra Ray((S/o-Late Agoman Ray) 260
133	261	Private	Salitali	0.0736	1.Heda Ram Ray(S/o-Late Divyanath Ray) Tenant: 1.Suniti Bala Ray(W/o-Late Kamala kanta Ray) 261
134	262	Government	Salitali	0.095	Govt. Land 262
135	263	Government	Bari	0.1204	Govt. Land 263
136	266	Private	Salitali	0.2476	1.Radhika Ray(D/o-Late Kamalakanta Ray) 2.Padika Ray (D/o-Late Kamalakanta Ray) 3.Puspa Ray(D/o-Late Kamalakanta Ray) 4.Ratna Sarkar(D/o-Late Kamalakanta Ray) 5.Suniti Bala Ray((W/o-Late Kamalakanta Ray) 266
137	268	Private	Bari	0.1378	1.Radhika Ray(D/o-Late Kamalakanta Ray) 2.Padika Ray (D/o-Late Kamalakanta Ray) 3.Puspa Ray(D/o-Late Kamalakanta Ray) 4.Ratna Sarkar(D/o-Late Kamalakanta Ray) 5.Suniti Bala Ray((W/o-Late Kamalakanta Ray) 268
138	269	Private	Bari	0.091	1.Mangla Ram Ray(S/o-Late Joyhari Ray) 269
139	270	Private	Faring	0.0134	1.Belimoyee Barmani(W/o-Late Harish chandra Ray) 2.Dhani Ram Ray(S/o-Late Mangala Ray) 3.Baniram Ray(S/o-Late Mangala Ray) 4.Maniram Ray(S/o-Late Mangala Ray) 5.Shantiram Ray(S/o-Late Mangala Ray) 6.Sobharam Ray(S/o-Late Mangala Ray) 7.Khudiram Ray(S/o-Late Mangala Ray) 8.Bimala Bala Ray(D/o-Late Mangala Ray) 9.Radhamoni Ray(D/o-Late Mangala Ray) 10.Dhanamoyee Ray(W/o-Late Mangala Ray) 11.Upen Ray(S/o-Late Tepal Ray) 270
140	278	Government	Shreninai	0.0268	Govt. Land

					278
141	609	Government	Shreninai	0.0161	Govt. Land 609
142	610	Private	Faring	0.0508	1.Karnamoyee Devi.(W/o- Khagendra Nath Ray) 2.Sachindra Nath sarkar(S/o- Hari Nath) 3.Aloka Bala Devi(W/o- Sabbananda Ray) 4.Basanti Bala Devi(W/o- Umesh Chandra Ray) 610
143	616	Private	Bari	0.0161	1.Paresh Chandra Ray(S/o-Late Harendra Chandra Ray) 2.Pakhhi Chandra Ray(S/o-Late Yadav Chandra Ray) 3.Naresh Chandra Ray(S/o-Late Harendra nath Ray) 616
144	620	Private	Bari	0.0669	1.Sailendra Nath Ray(S/o-Late Khagendra Nath Ray) 620
145	652	Private	Salitali	0.083	1.Sailendra Nath Ray(S/o-Late Khagendra Ray) 652
146	660	Private	Faring	0.0428	1.Manoranjan Ray(S/o- Jagganath Sarkar) 660
147	668	Private	Salitali	0.087	1.Birendra Nath Ray(S/o-Rabi Ram Ray) 2.Dhirendra Nath Ray(S/o-Rabi Ram Ray) 3.Nirod Nath Ray(S/o-Rabi Ram Ray) 4.Khirod Nath Ray((S/o-Rabi Ram Ray) Tenant: 1.Pratap Chandra Ray(S/o-Late Hemanta Ray) 668
148	672	Private	Salitali	0.0321	1.Moychand Ray(S/o-Late Gangaram Ray) 2.Chalimoyee Barmani(W/o-Late Rupchad) 3.Lankeswar Das(S/o-Late Kanta Das) 4.Tanteswar Das(S/o-Late Kanta Das) Tenant: 1.Rajani Kanta Das(S/o-Late Jaggeswar Das) 2.Dharani Kanta Das(S/o-Late Jaggeswar Das) 3.Dhirendra Chandra Das(S/o-Late Jaggeswar Das) 672
149	718	Private	Bari	0.0602	1.Taneswar Das (S/o-Late Kanta Das) 718
			TOTAL	5.5797	

[F. No. NHIDCL/PMU-Dhubri/S-D/NH-127B/LA/Dhubri/3D]

RAJESH GUPTA, Director